



دولت‌های اسلامی منفعل نشوند
پیروزی قطعا برای فلسطین است

۲ صفحه



مسکو به دنبال
همکاری موشکی با تهران

۷ صفحه

حاکمیت حق مردم است

مردم سالاری

پنجشنبه ۴ آبان ۱۴۰۲ - ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - ۲۶ اکتبر ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۸ - صفحه ۷۰۰۰ - تومان

سکوت در مقابل مجازات‌های مالی و برخورد سلبی

۹ ایراد شورای نگهبان و مجمع تشخیص به لایحه عفاف و حجاب

۳ صفحه



آمریکا با منتقدان اسرائیل در سازمان ملل درگیر شد

مجادله در شورای امنیت

۷ صفحه

۷ صفحه

در انتظار قیمت‌های نجومی از کارخانه تا بازار

یک نماینده مجلس با اشاره به عرضه قطره‌چکانی خودروهای وارداتی می‌گوید: این نگرانی وجود دارد که اگر عرضه خودروها کم و محدود باشد، روی قیمت بازار تاثیر منفی بگذارد. خودروهای وارداتی آمد، اما با قیمتی که حتی خرید آن برای قشر متوسط جامعه هم سخت است. این در حالی است که اولویت با ورود خودروهای زیر ۱۰ هزار یورو و سپس واردات خودروهایی با سقف...

۴ صفحه

رشد ۱۳ درصدی استعمال دخانیات نوجوانان

بنا بر اعلام دبیر ستاد فرهنگی و اجتماعی شورای عالی انقلاب فرهنگی، استعمال دخانیات در بین دختران نوجوان رشد ۱۳ درصدی داشته است. به گزارش ایسنا، محمود حاجیلویی در نشست تخصصی با موضوع تشکیل میز تخصصی مبارزه با استعمال دخانیات به منظور سیاست گذاری و راهبردی مسائل اساسی این حوزه، اظهار کرد: آمارهای رسمی نشان می‌دهد در مصرف...

۵ صفحه

لغو یکطرفه روادید با ۶۰ کشور

معاون گردشگری با این پیش‌بینی که شمار گردشگران ورودی به ایران تا پایان سال به شش میلیون نفر می‌رسد، درباره سیاست لغو یکطرفه روادید ایران برای جذب گردشگران خارجی، گفت: فهرست نهایی کشورها برای لغو روادید یکطرفه پس از تصویب در دولت مشخص می‌شود. علی‌اصغر شالیباغیان - معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی...

۸ صفحه

سرمقاله



علی وداع

موازنه قدرت علیه اسرائیل

ایران قفل بودند، اولویت‌های خبری دیگری یافتند. اوضاع آنچنان به نفع تهران پیش رفت که عربستان سعودی از کانال چینی‌ها ناچار به آشتی با ایران شد. در چتری که در پایان تابستان خاورمیانه را در بر گرفته بود؛ طوفان الاقصی بدترین اتفاقی بود که در خشن‌ترین کابوس‌های اسرائیل دیده نمی‌شد. بنسب به روایت برخی رسانه‌های اسرائیلی، گاف شین‌پت و موساد چندین لایه بوده است. ناتوانی در پیش‌بینی طوفان الاقصی، ضعف در واکنش سریع و در نهایت تلفات سنگین اسرائیل منجر به انهدام ساختاری لاجچری‌ترین ارتش خاورمیانه شد. آن چیزی که تحت عنوان موتور کشتار اسرائیل در غزه می‌بینیم، در حقیقت هیاهو برای پنهان کردن تبعات ناخوشایند طوفان الاقصی در فضایی است که موازنه قدرت به نفع تل‌آویو نیست. در کنار تمام آنچه که درباره وضعیت خاورمیانه

سرمزین اشغالی توسط جریان مقاومت احاطه شده است. علاوه بر این، تهران به عنوان سرسخت‌ترین دشمن اسرائیل در بی‌سابقه‌ترین اتحاد با روسیه قرار دارد؛ اتفاقی که تبعات ناخوشایندی برای غرب دارد. از سوی دیگر، توسعه و هوشمندسازی است. وحشت اساسی غرب اینجاست که تسلیحات غنیمت گرفته شده غربی به دست ایرانی‌ها مهندسی معکوس شود. این اتفاق موازنه قدرت در خاورمیانه را به نفع جمهوری اسلامی سنگین خواهد کرد. طرف یک‌سال و نیم گذشته، جنگ اوکراین فضای تنفسی مناسبی برای ایران ایجاد کرد. رسانه‌هایی که تا پیش از جنگ با روسیه روی

یادداشت



سیدوحید کریمی

لزوم تثبیت حضور در دریای مدیترانه

تتها از امنیت برخوردار است بلکه در قاره آسیا و آفریقا نیز اشراف خواهد داشت و این در حالیست که سهم غرب آسیا و قاره آفریقا از دریای مدیترانه هیچ است و این دریای مهم در دست در اختیار اروپا و مجموعه ناتو و آمریکا قرار دارد. حتی در تقسیم مالکیت جزایر بین کشور ترکیه و یونان، بسیاری از جزایر مهم که به سرزمین اصلی ترکیه نزدیک است را در اختیار یونان قرار داده‌اند. اهمیت اسرائیل برای اروپا و آمریکا ناتوجه به اهمیت دریای مدیترانه بیشتر جلب توجه می‌کند و سفر جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا و ریشی سوناک، نخست وزیر انگلیس و امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه و دیگر مقامات غربی به تل‌آویو برای حمایت از اسرائیل؛ با اهمیت جایگاه دریای مدیترانه برای غربی‌ها مرتبط است. حتی سواحل غزه را نیروی دریایی آلمان به نفع اسرائیل پاسداری می‌دهد. انگلیس و فرانسه و آمریکا نیز نیروی عظیم دریایی در قبرس و شرق مدیترانه دارند. پیشنهاد برون رفت از بحران اخیر در فلسطین؛ استقرار دائمی نیروی دریایی جمهوری اسلامی در مدیترانه است. وقتی غربی‌ها به این نتیجه برسند که ایران در پشت خاکریز اسرائیل در مدیترانه حضور دارد؛ جایگاه اسرائیل برای اروپا و آمریکا از اهمیت برخوردار نخواهد بود و پس جدا بر مورد مدیترانه و سهم خواهی غرب آسیا در مدیترانه

گفته می‌شود و نمی‌شود؛ اوضاع در قلب شهرهای سرزمین اشغالی هم فاجعه‌آمیز است. اختلافات فزاینده جامعه عمدتاً لیبرال اسرائیلی با کابینه رادیکال مذهبی صهیونیستی مساله‌ای است که از ۴۲ هفته پیش آغاز شده است. اسرائیل تا پیش از طوفان الاقصی در آستانه نافرمانی مدنی و جنگ داخلی قرار گرفته بود که انسجام درون آن‌ها را در نقطه فروپاشی گرفتار کرده بود. «بنیامین نتانیاهو» در مرحله اولیه تلاش کرد با کابینه جنگ اتحاد ملی درجنگ با دشمن را ایجاد کند، اما نتنها به موفقیت دست نیافت که تا اینجای کار اختلافات قدیمی تشدید شده است. با یک حساب و کتاب ساده می‌توان گفت که موازنه قدرت در خاورمیانه و سرزمین اشغالی علیه اسرائیل است. نخست‌وزیر صهیونیستی در این شرایط خطرناک‌ترین عنصر بشکه باروت خاورمیانه است که هر لحظه ممکن است برای فرار از محاصره کل منطقه را به آتش بکشد.

گزارش روز

ارتش اسرائیل پشت مرزهای غزه همچنان اردو زده است. حملات بی‌رحمانه موشکی و هوایی به غزه ادامه دارد. نکته اینجاست که تل‌آویو نگران ورود زمینی به جهنم غزه است و از طرف دیگر هم برنامه مشخصی ندارد. روزنامه فایننشال تایمز به نقل از منابع آگاه با بیان اینکه آمریکا به طور مستقیم نگرانی خود را از بی‌برنامگی اسرائیل ابراز کرده است، نوشت: طرحی برای روز بعد از جنگ زمینی در غزه وجود ندارد و تشکیلات اسرائیلی هنوز درباره آن تصمیم‌گیری نکرده است و آمریکایی‌ها هنگامی که فهمیدند برنامه‌ها وجود ندارد دوبانه شدند. این روزنامه به نقل از تعدادی از افراد آگاه از مذاکرات مربوطه در رژیم صهیونیستی، از تلاش این رژیم با مشارکت تعدادی از نهادهای نظامی و تحلیلگران خارجی برای توسعه راهبردی برای آینده غزه بعد از حملات زمینی مورد انتظار، خبر داد و نوشت: با گذشت ۲ هفته از حملات حماس، هنوز ابهاماتی درباره راهبرد خروج رژیم صهیونیستی و اهداف آن در دوران پس از جنگ وجود دارد. براساس این گزارش، اسرائیل هنوز درباره جزئیات طرح‌هایش در دوران پس از حمله زمینی به غزه توافق نکرده و این موضوع زنگ هشدار را برای کابینه این رژیم و واشنگتن به صدا در آورده است. به گفته منابع نزدیک به این امر، آمریکا به طور مستقیم نگرانی خود را از بی‌برنامگی رژیم صهیونیستی ابراز کرده است. فقدان طرحی برای خروج، عامل دیگری برای تأخیر در عملیات زمینی در غزه است که کابینه بنیامین نتانیاهو مدت‌هاست درباره آن تهدید کرده است. این روزنامه به نقل از یک فرد آگاه از طرز تفکر رژیم صهیونیستی در این زمینه، افزود: طرحی برای روز بعد از جنگ وجود ندارد و تشکیلات اسرائیلی هنوز درباره آن تصمیم‌گیری نکرده است.

تحلیل

تارنمای خبری آکسیوس در گزارشی در رابطه با دلایل امتناع اسرائیل از صدور فرمان حمله زمینی می‌نویسد که «جو بایدن» رئیس جمهوری آمریکا با سفر خود و دیگر مقام‌های ارشد آمریکایی به اسرائیل در کنار حمایت نظامی و عمومی از تل‌آویو، زمان را خرید و وی همچنین تصریح کرد که آمریکا نمی‌خواهد اسرائیل عجولانه یا بدون توجه به نگرانی‌های واشنگتن اقدامی انجام دهد. برخی منابع آمریکایی گفته‌اند که چندین دلیل در این مساله دخیل بوده است: ۱- بایسند خواهان ارائه کمک‌های بیشتر به تعداد بیشتری از فلسطینی‌ها است تا بحران آسانی و واکنش مسترده جهانی محدود شود. ۲- بایسند می‌خواهد که پیش از تشدید درگیری‌ها، حدود ۵۰۰ شهروند آمریکایی را که

فایننشال تایمز بررسی کرد

سرمام آمریکا از بی‌برنامگی ارتش اسرائیل

فلسطین است که ممکن است از آن خواسته شود کنترل غزه را بار دیگر بدست گیرد، هر چند این تشکیلات نهادی ضعیف و فاقد اعتبار در بین فلسطینی‌ها قلمداد می‌شود. این اقدام احتمالاً به تغییرات کامل در سیاست رژیم صهیونیستی از جمله شهرک سازی‌ها در بخش‌های اشغالی کرانه باختری نیاز خواهد داشت؛ این اقدام احتمالاً به تغییرات کامل در سیاست رژیم صهیونیستی از جمله شهرک سازی‌ها در بخش‌های اشغالی کرانه باختری نیاز خواهد داشت؛ این اقدام احتمالاً به تغییرات کامل در سیاست رژیم صهیونیستی در ناپودی حماس باشد، برخی پیشنهادهای داده‌اند اما هنوز توافق بر سر آن حاصل نشده است. فایننشال تایمز در بخشی از گزارش خود آورده است: اداره برنامه‌ریزی نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی، وظیفه هماهنگی راهبرد پس‌انجنگ را برعهده گرفته و تعدادی افسر ارشد بازنشسته و تحلیلگران خارجی برای کمک به این تلاش فراخوانده شده‌اند. برخی از تشکیلات‌های امنیتی در داخل این رژیم نیز از این تلاش حمایت می‌کنند. مقامات کنونی و سابق رژیم صهیونیستی، دیپلمات‌های غربی و کارشناسان مسائل فلسطینی‌ها و صهیونیست‌ها مدعی‌اند پیشنهادهای سیاسی نیز از طریق کانال‌های غیر رسمی در جریان است. یکی از موضوعات تکراری در این پیشنهادها، اجتناب از اشغال مجدد و بی‌پایان غزه توسط رژیم صهیونیستی است که ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر را در خود جای داده است. رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۵ از این منطقه خارج شد. موضوع دیگری، نیاز به تقویت تشکیلات خودگردان

آکسیوس بررسی کرد

عوامل بازدارنده حمله زمینی اسرائیل به غزه

در غزه گرفتار شده‌اند، از این منطقه خارج کند. مقام‌های آمریکایی مدعی هستند که از زمان ۱۵ مهر حماس، چندین تلاش آنها برای خروج کردن این اتباع شکست خورده که تا حدی ناشی از جلوگیری حماس از خروج آمریکایی‌ها بوده است. ۵- رئیس جمهوری آمریکا به دنبال خریدن زمان برای بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل است که البته وی نیز دلایل خاص خود را برای تأخیر در اجرای عملیات زمینی دارد. نتانیاهو، به وجود فشارهای سیاسی برای اقدام سریع علیه حماس، همیشه خطر گریز بوده است. او تا حدی به برنامه‌های نظامیان بدبین است و نیاز به زمان دارد. بنابراین او نظرات دیگر را بررسی کرده و مایل است در حالی که ارتش اسرائیل برای حمله زمینی آماده می‌شود، زمان بیشتری را به مذاکرات آزادسازی گروه‌ها اختصاص دهد.

ویژه
<div>هدشار پز شکیان</div> <div>درباره رفت و آمد مهاجران افغان به ایران</div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div> <div>مسعود پز شکیان نماینده مردم تبریز، اسکو، آذرشهر و پردیس در مجلس و عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی‌در توییتی نوشت: وزارت کشور متولی کنترل ورود و خروج اتباع خارجی به کشور است. نباید مرزها را طوری رها کنیم که حساب و کتاب رفت و آمدها از دستمان در برود.جلوی ورود اتباع غیرمجاز و غیرقانونی باید گرفته شود.</div> <div>وی در توثیت دیگری نوشت: سرمایه اجتماعی ما کاهش پیدا می‌کند چون با مردم صادق نبودهایم. اگر می‌گوییم یک میلیون مسکن می‌سازیم، یک میلیون شغل ایجاد می‌کنیم یا تورم را یک رقمی می‌کنیم، مردم صحبت‌های ما را می‌شنوند و عملکرد ما را نگاه می‌کنند. مسکن، اشتغال، تورم، سرمایه اجتماعی…</div>
احزاب

ثبت‌نام باهنر برای انتخابات مجلس نهایی شد

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری مراحل ثبت‌نام برای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را نهایی کرد.

روابط عمومی جامعه اسلامی‌مهندسین نیز با تأیید این خبر از آغاز به کار مجدد حساب کاربری محمدرضا باهنر در شبکه اجتماعی ایکس خبر داده است. محمدرضا باهنر نماینده هفت دوره مجلس شورای اسلامی‌است که عضویت در هیئت رئیسه دوره‌های چهارم و پنجم و نایب رئیسی در دو‌دهای هفتم، هشتم و نهم را در کارنامه دارد. او هم‌اکنون در مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز عضو است.

رویداد

سفیر عربستان در ایران به دیدار سلاح ورزی رفت

سلاح‌ورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران، در شبکه اجتماعی اکس نوشت: چهارشنبه در اتاق بازرگانی ایران میزبان آقای عبدالله بن سعود العنزی سفیر عربستان در ایران در اولین دیدار رسمی‌بعد از تقدیم استوارنامه اشان بودیم. العنزی تمایل و اشتیاق زیادی برای ایفای نقش در توسعه سریعتر روابط اقتصادی بین بخش خصوصی دو کشور دارند.

مجلس

سامانه‌های اختصاصی وزارت اطلاعات در مرز مستقر می‌شوند

بر اساس مصوبه مجلس و بند ت ماده ۱۰۳ لایحه برنامه هفتم نهادهای نظامی، انتظامی و سایر نهادهای مسؤول مستقر در مرز، با هماهنگی ستاد کل نیروهای مسلح موظفند نسبت به ایجاد و پشتیبانی دسترسی وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه به داده‌های سامانه‌های مرزی خود و امکان مناسب استقرار سامانه‌های اختصاصی وزارت اطلاعات در مرز، اقدام کنند.
وزارت اطلاعات موظف است با استفاده از سامانه‌های اطلاعاتی موجود و با رعایت کلیه ملاحظات حفاظتی و براساس کارپروژه مرز شورای امنیت کشور، نیازمندی‌های اطلاعاتی نهادهای امنیتی، نظامی و انتظامی‌مستقر در مرز را تأمین کند.

علیرضاییکی:

به زودی موضوع مهم «آرمیتا گراوند» را

پیگیری می‌کنیم

علیرضاییکی، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها درباره ورود مجلس به موضوع آرمیتا گراوند و علت محدودیت در اطلاع‌رسانی وضعیت آرمیتا گراوند، عنوان کرد: من هم خبرها را از طریق رسانه‌ها دنبال می‌کنم و تازه خواندم که متاسفانه این دختر مرگ مغزی شده است. این نماینده مجلس ادامه داد: وظیفه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهاست که به این موضوع ورود و از وزیر کشور سوال کند اما مجلس درگیر لایحه برنامه هفتم است. باید ورود و از وزیر کشور سوال کنیم. علیرضاییگی در پاسخ به اینکه مجلس چه زمانی به این موضوع می‌پردازد، گفت: موضوع مهم است و انشالله به زودی به آن رسیدگی می‌کنیم.

عدلیه

سازمان بازرسی کل کشور:

اسامی ابردهکاران بانکی اعلام شود

پس از یک دهه از وضع قانون ارتقاء سلامت نظام اداری و مقابله با فساد از سال گذشته و به دستور خداییان رئیس سازمان بازرسی کل کشور دبیرخانه موضوع ماده شش این قانون در این سازمان فعال شده است.

در ماده ۵ این قانون برای مرتکبین فساد محرومیت‌هایی از قبیل شرکت در مناقصه، مزایده و یا انجام معامله یا انعقاد قرارداد با دستگاه‌های مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری و یا عضویت در ارکان مدیریتی و نظارتی تشکل‌های صنفی و شوراها یا اخذ تسهیلات مالی و اعتباری از دستگاه‌های ذریط پیش‌بینی شده است.

بر این اساس سازمان بازرسی کل کشور اوایل مهرماه با ارسال نامه‌ای به بانک مرکزی موضوعاتی را پیرامون تسهیلات بانکی مطرح کرد و خواستار انتشار فصلی اطلاعات مربوط به تسهیلات و تعهدات کلان غیر جاری در شبکه بانکی شد.

دستور قضایی ترخیص ۱۶۸ هزار تن گندم از بندر امام(ره) صادر شد

صادق جعفری چگنی دادستان مرکز استان خوزستان گفت: این دستور باتوجه به نیاز بازار به کالاهای اساسی و به منظور پیشگیری از فساد کالاهای و فراهم شدن فضای جدید برای تخلیه کالا در این بندر و پس از پیگیری‌های قضایی به دلیل کارشناسی فروشنده خارجی و در معرض فساد بودن و طولانی شدن روند ترخیص صادر شد.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در سال گذشته و شش ماهه سال جاری، افزود: به زودی مزایده بخشی از وسایط نقلیه در پارکینگ‌ها و اموال مانده انبارهای سازمان اموال تملیکی در قالب مزایده تعیین تکلیف می‌شود.

دفاعی

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

در حوزه افزایش توان پهبادی اقدامات شبانه‌روزی و ارزنده‌ای انجام شد

امیرسرتیپ علیرضا صیاحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در جمع فرماندهان مناطق و گروه های پدافندی با اشاره به عملکرد مثبت سامانه سلاح‌های بومی این نیرو در آزمایش اخیر، اظهار داشت: سازمان رزم مناطق و گروه‌های پدافندی به سامانه تسلیحات بومی پیشرفته مجهز شده و صیانت از مرزهای هوایی کشورمان لحظه ای توقف ندارد.

امیر صیاحی فرد، خاطر نشان کرد: نیروهای مسلح مشت آهنینی هستند که برای یک هدف تلاش می کنند و در راستای تداوم امنیت پایدار در مرزهای هوایی، دریایی و زمینی کشورمان از هیچ تلاشی فروگذار نیستند.
وی با اشاره به توان پهبادی پدافند هوایی در مأموریت های مختلف رصد، کشف، شناسایی و درگیری تصریح کرد: اقتدار امروز پدافند هوایی مروهون تلاش متخصصان فنی این نیرو و تعامل با دانشگاهها و سایر مراکز علمی و آموزشی است. سرتیپ صیاحی فرد با تشریح ارتقا مأموریت جدید پهباد کرار در حوزه درگیری با قابلیت حمل انواع موشک، ادامه داد: در حوزه افزایش توان پهبادی اقدامات شبانه روزی و ارزنده‌ای انجام شده است و نوید آیندهای روشن را می دهد.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با تأکید بر تلاش مجموعه پدافند هوایی ارتش در راستای افزایش برد و قدرت درگیری سامانه سلاح های راداری، موشکی و پهبادی بومی تصریح کرد: پیشرفت علمی در حوزه های مختلف بویژه حوزه نظامی برگ برنده کشورمان در برابر برخی شیطنت های بیگانگان است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز چهارشنبه در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۶۵۵۵ شهید استان لرستان با اشاره به مظلومیت توأم با صبوری و اقتدار مردم غزه در مقابل جنایات مداوم رژیم صهیونیستی، تأکید کردند: رژیم زخم‌خورده و ازبافتاده اشغالگر در حال گرفتن انتقام ضربه کاری رزمندگان فلسطینی از مردم غزه است اما بدون تردید و با وجود همه حمایت‌های اشرار عالم و همدستی قطعی آمریکایی‌ها در جنایات صهیونیست‌ها، این همه ظلم و جنایت، در نهایت راه به جایی نمی‌برد و در این قضیه و قضایای آینده، پیروزی از آن ملت فلسطین است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حوادث جاری در غزه را حادثه‌ای آینده‌ساز دانستند و با اشاره به مظلومیت توأم با اقتدار مردم پراسئقامت غزه، گفتند: دشمن ددمش و خونخوار، برای جنایت و کشتار کودکان و زن و مرد و پیر و جوان هیچ حدی قائل نیست و مردم غزه به معنای عمیق و حقیقی کلمه مظلومند. ایشان با تجلیل از صبوری و توکل مردم مظلوم غزه، به برخی مظاهر و تصاویر صبر و استقامت آنها اشاره کردند و افزودند: پدری که در شهادت فرزندش خدا را حمد می‌گوید، والدینی که فرزند شهیدشان را به فلسطین تقدیم می‌کنند، نوجوان مجروحی که آیات قرآن می‌خواند و صحنه‌های مشابه، نشان‌دهنده گوشه‌ای از صبر و توکل عمیق مردم غزه است.

رهبر انقلاب صبوری مردم غزه را بسیار مهم و نشان‌دهنده شکست دشمن در به تسلیم کشاندن فلسطینی‌ها خواندند و تأکید کردند: همین صبوری و توکل به داد مردم غزه خواهد رسید و در نهایت آنها را پیروز میدان خواهد کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بار دیگر ضربه وارد شده در حمله شبیه ۱۵ مهر رزمندگان فلسطینی به رژیم غاصب را تعیین‌کننده و بی‌سابقه خواندند و گفتند: با گذشت زمان، غیر قابل ترمیم بودن آن ضربه کاری، بیشتر در حال آشکار شدن است.

ایشان عزیمت پی‌درپی روسای آمریکا و دیگر کشورهای شرور و ظالم مانند انگلیس، فرانسه و آلمان به فلسطین اشغالی را تلاش برای جلوگیری از نابودی رژیم غاصب خواندند و افزودند: اشرار عالم می‌بینند که رژیم صهیونیستی بر اثر ضربه بسیار محکم و تعیین‌کننده رزمندگان فلسطینی در حال «تلاشی و نابودی» است؛ به همین علت با این سفرها و ابراز همبستگی و در اختیار گذاشتن اسباب جنایت مانند بمب و دیگر تسلیحات، سعی می‌کنند رژیم زخم‌خورده و ازبافتاده را به‌زور سرپا نگهدارند. رهبر انقلاب با اشاره به ترسیدن رژیم زور رژیم غاصب به رزمندگان فلسطینی، گفتند: رزمندگان فلسطینی روحیه و انگیزه و توان و آمادگی خود را برای اقدام حفظ کرده‌اند و ان‌شاءالله از این به بعد هم همین‌گونه خواهد بود و رژیم غاصب به‌دلیل ناتوانی در روبرویی با آنها، در حال گرفتن

انتقام از مردم بی‌دفاع غزه است. ایشان گفتند: هرکس درباره غزه صحبت می‌کند باید از صبر و اقتدار مردم غزه هم بگوید وگرنه به این مردم ظلم می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در نکته مهم دیگری، آمریکا را شریک جرم قطعی جنایتکاران صهیونیست خواندند و تأکید کردند: دست آمریکایی‌ها تا مرفق به خون کودکان، زنان و دیگر شهیدان غزه آلوده است و در واقع آمریکایی‌ها در حال مدیریت این جنایات هستند.

رهبر انقلاب تکان‌خوردن وجدان عمومی جهانیان در آمریکا، اروپا و کشورهای اسلامی و دیگر مناطق جهان را واکنشی در مقابل وسعت و عمق جنایات مکرر رژیم صهیونیستی برشمردند و افزودند: مدعیان

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران بزرگداشت شهدای لرستان:

دولت‌های اسلامی منفعل نشوند

پیروزی قطعا برای فلسطین است

✓ آمریکا شریک جرم قطعی جنایت رژیم صهیونیستی در غزه



انها را اشغال کرده تروريست است يا کسانیکه می‌خواهند خانه و کاشانه خود را پس بگیرند؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان تأکید کردند: همه بدانند که در این قضیه و قضایای آینده، ملت فلسطین پیروز است و دنیای آینده، دنیای فلسطین است نه دنیای رژیم صهیونیستی.

رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان استان لرستان، جریان‌سازی فکری و عملی برای انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در این مسیر، هم کار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به تلاش زیاد نیاز دارد و هم با بیبیماییم، باید اگر بخواهیم با قدرت این راه را بییماییم، باید از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث گذشته را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم.

آزادی و حقوق بشر در اروپا، تظاهرات به نفع فلسطینی‌ها را ممنوع کرده‌اند اما مردم، می‌آیند و خشم و عصبانیت و ناراحتی وجدانی خود را فریاد می‌زنند و هیچکس هم نخواهد توانست جلوی عکس‌العمل ملت‌ها در مقابل وحشی‌گری‌های صهیونیست‌ها را بگیرد.

ایشان دولت‌های مسلمان را نیز به مراقبت و هوشیاری در قضیه فلسطین فراخواندند و گفتند: کشورهای اسلامی و سختگویان سیاسی نباید در مقابل فضا‌سازی غربی‌ها قافیه را بپاززند و با تکرار هرغلطی که آنها می‌کنند، فلسطینی‌ها را تروريست بنامند. رهبر انقلاب گفتند: آمریکایی‌ها، فلسطینی‌های مدافع خانه و وطن را تروريست می‌نامند اما آیا رژیم غاصبی که خانه و وطن

منصور حقیقت‌پور، فعال سیاسی اصولگرا و چهره نزدیک به علی لاریجانی در رابطه با احتمال حضور لاریجانی در انتخابات اظهار کرد: او برای انتخابات مجلس ثبت‌نام نکرد و اگر منظور شما از فضای سیاسی، بحث انتخابات مجلس است او کاندیدا نشد. ماعلی‌رغم اختلاف سلابقی که در کشور داریم هرگز نمی‌توانیم نخیکنگ کشور را از ارانه خدمات به نظام محروم کنیم.

ما باید ضمن احترام به همه اختلافات هم‌افزایی داشته باشیم یعنی اگر در اداره کشور با هم مشکل داریم نظرات خود را برای اداره بهتر کشور ارائه کنیم.

حقیقت‌پور درباره احتمال ائتلاف لاریجانی و روحانی در انتخابات آتی مجلس گفت: من فکر نمی‌کنم چنین ایده‌ای در ذهن لاریجانی باشد که خواهد با کسی ائتلاف کند. لاریجانی دوستان را تشویق می‌کند که در انتخابات ثبت‌نام کنند و پای صندوق بیایند. مجلس اگر هم در راس امور است به خاطر مردم است، اینکه او بخوهد یک لیست پنهانی داشته باشد اصلا اینطور نیست.

منصور حقیقت‌پور:

لاریجانی دوستان را برای حضور در انتخابات تشویق می‌کند

منصور حقیقت‌پور، فعال سیاسی

اصولگرا و چهره نزدیک به علی لاریجانی در رابطه با احتمال حضور لاریجانی در انتخابات اظهار کرد: او برای انتخابات مجلس ثبت‌نام نکرد و اگر منظور شما از فضای سیاسی، بحث انتخابات مجلس است او کاندیدا نشد. ماعلی‌رغم اختلاف سلابقی که در کشور داریم هرگز نمی‌توانیم نخیکنگ کشور را از ارانه خدمات به نظام محروم کنیم.

ما باید ضمن احترام به همه اختلافات هم‌افزایی داشته باشیم یعنی اگر در اداره کشور با هم مشکل داریم نظرات خود را برای اداره بهتر کشور ارائه کنیم.

حقیقت‌پور درباره احتمال ائتلاف لاریجانی و روحانی در انتخابات آتی مجلس گفت: من فکر نمی‌کنم چنین ایده‌ای در ذهن لاریجانی باشد که خواهد با کسی ائتلاف کند. لاریجانی دوستان را تشویق می‌کند که در انتخابات ثبت‌نام کنند و پای صندوق بیایند. مجلس اگر هم در راس امور است به خاطر مردم است، اینکه او بخوهد یک لیست پنهانی داشته باشد اصلا اینطور نیست.

در نهایت آرزوی موفقیت برای ملت دارم. او با اشاره به جنگ غزه گفت: این روزها یک تعجبی هم دارم که خیلی از افراد که باید صدای خودشان را برای غزه خرج کنند ساکت‌اند، شما باید ببینید کدامیک از سران سیاسی پنهان شده‌اند احدی نژاد کجاست؟



مجلس گفت: من فکر نمی‌کنم چنین ایده‌ای در ذهن لاریجانی باشد که خواهد با کسی ائتلاف کند. لاریجانی دوستان را تشویق می‌کند که در انتخابات ثبت‌نام کنند و پای صندوق بیایند. مجلس اگر هم در راس امور است به خاطر مردم است، اینکه او بخوهد یک لیست پنهانی داشته باشد اصلا اینطور نیست.

در نهایت آرزوی موفقیت برای ملت دارم.

او با اشاره به جنگ غزه گفت: این روزها یک تعجبی هم دارم که خیلی از افراد که باید صدای خودشان را برای غزه خرج کنند ساکت‌اند، شما باید ببینید کدامیک از سران سیاسی پنهان شده‌اند احدی نژاد کجاست؟



سردار رمضان شریف در مراسم گرامیاداشت شهدای بروجن افزود: وقتی جنگ علیه کشوری شروع می‌شود، دو حالت وجود دارد: یا کشور و مردمانش

مخبر پیش از سفر به بیشکک:

اعضای پیمان شانگهای

ظرفیت‌های زیادی برای همکاری‌های اقتصادی دارند

معاون اول رئیس جمهوری پیش از ظهر چهارشنبه به منظور شرکت در بیست و دومین نشست شورای نخست وزيران کشورهای عضو سازمان همکاری‌های شانگهای تهران را به مقصد بیشکک پایتخت قرقیزستان ترک کرد.

محمد مخبر پیش از سفر در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای دیدگاه‌های مشترکی در جمهوری اسلامی در زمینه نظم بین‌المللی چند قطبی، مقابله با تحریم‌های آمریکا و گسترش

حسن بیادی: مستقل می‌آییم



حسن بیادی، دبیر کل جمعیت آبادگران جوان ایران اسلامی، درباره فعالیت انتخاباتی حزب آبادگران جوان و جریان اصولگرا برای انتخابات و ائتلاف میان اصولگرایان گفت: حزب آبادگران جوان با مشارکت حداقل ۱۸ حزب و گروه سیاسی فعال به ریاست شهاب‌الدین صدر جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت را تاسیس و به همراه چند جبهه سیاسی دیگر در شورای وحدت با حمایت و هدایت جامعه روحانیت به فعالیت سیاسی و اجتماعی مشغول هستیم و بحول و قوه‌الهی در انتخابات آتی بصورت

ائتلاف‌های سیاسی به رقابت صادقانه و سالم خواهیم پرداخت.

او درباره اهمیت مشارکت مردم در انتخابات پیش رو گفت: علی‌رغم مشکلات موجود و کمی‌بی‌تدبیری در امور اجرایی، گرانی، بیکاری و نابسامان بودن وضعیت معیشتی مردم ضعف‌هایی در انتخابات آتی خواهیم داشت اما با رأفت، بخشندگی و گذشتی که از مردم خوب و انقلابی در طول انقلاب مخصوصاً جوانان اندیشمند سراغ دارم، به نهای رهبر انقلاب پاسخ مثبت خواهند داد اگرچه نتیجه انتخابات حداقلی باشد باز هم باید از مردم تشکر کرد.

سخنگوی سپاه:

اگر اسرائیل جنگ زمینی را شروع کند

برگ دیگری توسط جریان مقاومت رو خواهد شد

اسلامی‌بود. سردار شریف، گفت: درود خوانند بر این انسان‌های بزرگ که توانستند هیمنه رژیم پושالی صهیونیستی اسرائیل را در هم بشکنند و آن‌ها را دیوانه کنند. امروز همه ملت‌های جهان شاهد رفتار این رژیم ستمگر و وحشی هستند که حتی خارج از همه قواعد انسانی است. وی تصریح کرد: اگر دشمن حماقت کند و جنگ زمینی را شروع کند، برگ دیگری توسط جریان مقاومت رو خواهد شد و یک بار دیگر خفت بزرگ‌تری را به صهیونیست‌ها تحمیل می‌کنند.



سیاست دولت سدهزدهم مبنی بر ارتقای روابط و این اجلاس به توسعه همکاری‌های همه جانبه همکاری با دولت‌های منطقه را در این سفر نیز به منظور حفظ و تقویت صلح و امنیت و ثبات دنبال خواهیم کرد و امیدواریم برگزاری موفق و توسعه اقتصادی منطقه بیانجامد.

سکوت در مقابل مجازات‌های مالی و برخورد سلبی

۹ ایراد شورای نگهبان و مجمع تشخیص به لایحه عفاف و حجاب



سرانجام لایحه عفاف و حجاب با ۹ ایراد شورای نگهبان و هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام‌به مجلس بازگشت.
خبرآنلاین جزئیات ایراد به مواد این قانون را بررسی می‌کند.

به گزارش خبرآنلاین، سرانجام بعد از اینکه لایحه حجاب برابر اصل ۸۵ قانون اساسی در کمیسیون ویژه و بصورت مجرمانه مورد بررسی قرار گرفت، متن لایحه برای تایید شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام به این دو نهاد ارسال شد که در نهایت ابتدا هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام و سپس شورای نگهبان نظر خود را درباره این لایحه اعلام کردند.

از آنجا که هر دو نهاد در اطلاعات‌های جداگانه به ضرورت اصلاح مواد از این لایحه اشاره کردند به نظر می‌رسد هر دو مجموعه با سیاست مجازات افراد بی حجاب موافقت نموده‌اند.جزئیات ایرادات مجمع تشخیص مصلحت نظام به لایحه عفاف و حجاب

وزارت ارشاد، حتی با افرادی که موارد اتمامی آن‌ها «درحال رسیدگی» است نمی‌تواند همکاری کند یا آثار آنها را بررسی کند.
این ماده مشخصا هنرمندان و نویسندگان زن را هدف قرار داده است. چه آنکه در ایراد مجمع تشخیص مصلحت نظام به این موضوع اشاره شده صداسوسیما و سایر دستگاه‌های مجری آن طریقی برای آگاهی از پرونده‌های در جریان و محکومیت‌های قبلی اشخاص ندارند.

۲- لایحه ای پر از واژگان مبهم غیرحقوقی اعضای هیئت عالی نظارت در بررسی مواد ۵۸ و ۵۹ لایحه عفاف و حجاب،بنابن مواد

به دلیل به کاربردن برخی واژگان مبهم که برای آن‌ها جرم‌انگاری شده است محل ایراد دانستند. تبصره ۲ ماده ۴۷ قانون حجاب که درباره حدود و ضوابط پوشش مردان در اماکن عمومی بود از این منظر که برخی الفاظ به کار رفته در آن دارای ابهام است و اطلاق آن به کلیه اماکن عمومی از جمله میادین و باشگاه‌های ورزشی که الزاما باید از پوشش‌های مخصوص استفاده کنند، را در برمی‌گیرد، نیز مورد ایراد قرار گرفت.

از بدپوششی مردان عنوان کردند. در تبصره ۲ ماده۴۷ این قانون بدپوششی مردان از پوشیدن لباس بدن نما یا لباسی که قسمتی از بدن پایین‌تر از سینه یا بالاتر از سرشانه

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و

ارشاد اسلامی اظهار داشت: روز گذشته در شورای فرهنگ عمومی دو مصوبه دانشتیم یکی تعیین ۱۵ همراه به عنوان روز حساسه جوانان فلسطین و دیگری انتخاب ۲۵ همراه به عنوان روز نسل کشی زنان و کودکان فلسطینی به واسطه جنایت رژیم صهیونیستی در بیمارستان غزه بود.

وی درباره ممنوع الکار شدن بازیگرانی که کشف حجاب کرده‌اند، افزود: پیش از این هم اعلام کردیم که حجاب قانون است و ما قانون را اجرا می‌کنیم و چندین بار اعلام کردم که کارکردن برای افرادی که قانون را اجرا نمی‌کنند، امکان پذیر نیست.

جلیلی: **آیین‌نامه بخش تلویزیونی را با همکاری وزارت ورزش تصویب می‌کنیم**

پیمان جلیلی رئیس سازمان صداسوسیما با اشاره به حق پخش تلویزیونی اظهار کرد: حق پخش تلویزیونی ممنوع ورزشی، به تصویب مجلس در برنامه هفتم رسید اما

محمدتهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار داشت: روز گذشته در شورای فرهنگ عمومی دو مصوبه دانشتیم یکی تعیین ۱۵ همراه به عنوان روز حساسه جوانان فلسطین و دیگری انتخاب ۲۵ همراه به عنوان روز نسل کشی زنان و کودکان فلسطینی به واسطه جنایت رژیم صهیونیستی در بیمارستان غزه بود.

وی درباره ممنوع الکار شدن بازیگرانی که کشف حجاب کرده‌اند، افزود: پیش از این هم اعلام کردیم که حجاب قانون است و ما قانون را اجرا می‌کنیم و چندین بار اعلام کردم که کارکردن برای افرادی که قانون را اجرا نمی‌کنند، امکان پذیر نیست.
جلیلی: **آیین‌نامه بخش تلویزیونی را با همکاری وزارت ورزش تصویب می‌کنیم**

پیمان جلیلی رئیس سازمان صداسوسیما با اشاره به حق پخش تلویزیونی اظهار کرد: حق پخش تلویزیونی ممنوع ورزشی، به تصویب مجلس در برنامه هفتم رسید اما

فرد دیده شود، تعریف شده بود. موضوعی که حتی نمایش مسابقات ورزشی از صداسوسیما را نیز با سانسور مواجه می‌کرد.
۴- لایحه ای در تعارض با سایر قوانین از جمله قانون تجارت

در مجمع تشخیص هچمتین ایراد کمیسیون تخصصی مجمع به تبصره ماده ۱۸ این مصوبه مجلس مورد رسیدگی قرار گرفته است.
دفتر هیئت عالی نظارت تبصره این ماده را از جهت قابلیت اجرا ندانشتن و نیز نداشتن شفافیت و ابهام، مغایر سیاست‌های کلی نظام قانون گذاری دانسته بود، که پس از بحث و بررسی، مغایر سیاست‌های کلی تشخیص داده نشد.
در این تبصره به مجری قانون مجوز داده شده بود تا در صورتی که هر یک از مدیران یا اعضای هیات مدیره تشکل‌ها، سازمانها و انجمن‌های مردمی مذکور مرتکب بدحجابی یا بی حجابی شوند، ظرف یک ماه عزل و جایگزینی وی مشخص شود در غیر این صورت مجوز آنها لغو شود.

این تبصره که اساسا با قانون تجارت در تعارض است و اختیار مداخله در عزل و نصب شرکت‌های تجاری غیردولتی را به دولت می‌دهد، از نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام، مغایر سیاست‌های کلی نظام تشخیص داده نشد.

۲- لایحه ای پر از واژگان مبهم غیرحقوقی اعضای هیئت عالی نظارت در بررسی مواد ۵۸ و ۵۹ لایحه عفاف و حجاب،بنابن مواد

به دلیل به کاربردن برخی واژگان مبهم که

برای آن‌ها جرم‌انگاری شده است محل ایراد دانستند. تبصره ۲ ماده ۴۷ قانون حجاب که درباره حدود و ضوابط پوشش مردان در اماکن عمومی بود از این منظر که برخی الفاظ به کار رفته در آن دارای ابهام است و اطلاق آن به کلیه اماکن عمومی از جمله میادین و باشگاه‌های ورزشی که الزاما باید از پوشش‌های مخصوص استفاده کنند، را در برمی‌گیرد، نیز مورد ایراد قرار گرفت.

از بدپوششی مردان عنوان کردند. در تبصره ۲ ماده۴۷ این قانون بدپوششی مردان از پوشیدن لباس بدن نما یا لباسی که قسمتی از بدن پایین‌تر از سینه یا بالاتر از سرشانه

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار داشت: روز گذشته در شورای فرهنگ عمومی دو مصوبه دانشتیم یکی تعیین ۱۵ همراه به عنوان روز حساسه جوانان فلسطین و دیگری انتخاب ۲۵ همراه

به عنوان روز نسل کشی زنان و کودکان فلسطینی به واسطه جنایت رژیم صهیونیستی در بیمارستان غزه بود.
وی درباره ممنوع الکار شدن بازیگرانی که کشف حجاب کرده‌اند، افزود: پیش از این هم اعلام کردیم که حجاب قانون است و ما قانون را اجرا می‌کنیم و چندین بار اعلام کردم که کارکردن برای افرادی که قانون را اجرا نمی‌کنند، امکان پذیر نیست.

جلیلی: **آیین‌نامه بخش تلویزیونی را با همکاری وزارت ورزش تصویب می‌کنیم**

پیمان جلیلی رئیس سازمان صداسوسیما با اشاره به حق پخش تلویزیونی اظهار کرد: حق پخش تلویزیونی ممنوع ورزشی، به تصویب مجلس در برنامه هفتم رسید اما

فرد دیده شود، تعریف شده بود. موضوعی که حتی نمایش مسابقات ورزشی از صداسوسیما را نیز با سانسور مواجه می‌کرد.
۴- لایحه ای در تعارض با سایر قوانین از جمله قانون تجارت

در مجمع تشخیص هچمتین ایراد کمیسیون تخصصی مجمع به تبصره ماده ۱۸ این مصوبه مجلس مورد رسیدگی قرار گرفته است.
دفتر هیئت عالی نظارت تبصره این ماده را از جهت قابلیت اجرا ندانشتن و نیز نداشتن شفافیت و ابهام، مغایر سیاست‌های کلی نظام قانون گذاری دانسته بود، که پس از بحث و بررسی، مغایر سیاست‌های کلی نظام تشخیص داده نشد.
در این تبصره به مجری قانون مجوز داده شده بود تا در صورتی که هر یک از مدیران یا اعضای هیات مدیره تشکل‌ها، سازمانها و انجمن‌های مردمی مذکور مرتکب بدحجابی یا بی حجابی شوند، ظرف یک ماه عزل و جایگزینی وی مشخص شود در غیر این صورت مجوز آنها لغو شود.

این تبصره که اساسا با قانون تجارت در تعارض است و اختیار مداخله در عزل و نصب شرکت‌های تجاری غیردولتی را به دولت می‌دهد، از نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام، مغایر سیاست‌های کلی نظام تشخیص داده نشد.

۲- بازگذاشتن دست مجری قانون برای تفسیر به رای آن

ایراد دیگر شورای نگهبان عدم تعریف برخی تعابیر و اصطلاحات تفسیربردار بود که به عنوان نمونه به ماده (۶) این قانون که ارقام مرتبط با عفاف و حجاب و ملزومات آن به عنوان «کالای فرهنگی» محسوب شده اشاره کرده بود.
شورای نگهبان معتقد است با توجه به اینکه این اصطلاح در قوانین تعریف مشخصی ندارد، آثار و احکام محسوب شدن اقلام مرتبط با عفاف و حجاب به عنوان «کالای فرهنگی» روشن نیست، از این‌رو منظور از این اصطلاح و آثار مرترب بر آن واجد ابهام شناخته شد.

۳- تداخل وظایف و زران‌خانه شورای عالی انقلاب فرهنگی

از دیگر ابهامات شورای نگهبان نسبت به این مصوبه، روشن نبودن نسبت میان برخی از احکام آن با مصوبات شورای عالی ظرف یک ماه عزل و جایگزینی وی مشخص شد در غیر این صورت مجوز آنها لغو شود.
این تبصره که اساسا با قانون تجارت در تعارض است و اختیار مداخله در عزل و نصب شرکت‌های تجاری غیردولتی را به دولت می‌دهد، از نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام، مغایر سیاست‌های کلی نظام تشخیص داده نشد.
۱- اختیارات بدون مرز دستگاه‌ها برای مقابله با بی حجابی

به عنوان مثال در ماده (۲) این مصوبه، وظیفه «تدبیر و پیش‌بینی سازوکار لازم» بر عهده وزارت کشور قرار داده شده است اما

با دقت در این عبارت مشخص می‌شود که حدود دامنه این حکم و مرزهای آن روشن نبوده و به عنوان مثال معلوم نیست که آیا شامل تداخل وظایف وزارت فرهنگ و باوظایف مسئولیت‌های دستگاه‌های دیگر نیز می‌شود یا خیر.

فرد دیده شود، تعریف شده بود. موضوعی که حتی نمایش مسابقات ورزشی از صداسوسیما را نیز با سانسور مواجه می‌کرد.
۴- لایحه ای در تعارض با سایر قوانین از جمله قانون تجارت

در مجمع تشخیص هچمتین ایراد کمیسیون تخصصی مجمع به تبصره ماده ۱۸ این مصوبه مجلس مورد رسیدگی قرار گرفته است.
دفتر هیئت عالی نظارت تبصره این ماده را از جهت قابلیت اجرا ندانشتن و نیز نداشتن شفافیت و ابهام، مغایر سیاست‌های کلی نظام قانون گذاری دانسته بود، که پس از بحث و بررسی، مغایر سیاست‌های کلی نظام تشخیص داده نشد.
در این تبصره به مجری قانون مجوز داده شده بود تا در صورتی که هر یک از مدیران یا اعضای هیات مدیره تشکل‌ها، سازمانها و انجمن‌های مردمی مذکور مرتکب بدحجابی یا بی حجابی شوند، ظرف یک ماه عزل و جایگزینی وی مشخص شود در غیر این صورت مجوز آنها لغو شود.

این تبصره که اساسا با قانون تجارت در تعارض است و اختیار مداخله در عزل و نصب شرکت‌های تجاری غیردولتی را به دولت می‌دهد، از نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام، مغایر سیاست‌های کلی نظام تشخیص داده نشد.

۲- لایحه ای پر از واژگان مبهم غیرحقوقی اعضای هیئت عالی نظارت در بررسی مواد ۵۸ و ۵۹ لایحه عفاف و حجاب،بنابن مواد

به دلیل به کاربردن برخی واژگان مبهم که برای آن‌ها جرم‌انگاری شده است محل ایراد دانستند. تبصره ۲ ماده ۴۷ قانون حجاب که درباره حدود و ضوابط پوشش مردان در اماکن عمومی بود از این منظر که برخی الفاظ به کار رفته در آن دارای ابهام است و اطلاق آن به کلیه اماکن عمومی از جمله میادین و باشگاه‌های ورزشی که الزاما باید از پوشش‌های مخصوص استفاده کنند، را در برمی‌گیرد، نیز مورد ایراد قرار گرفت.

از بدپوششی مردان عنوان کردند. در تبصره ۲ ماده۴۷ این قانون بدپوششی مردان از پوشیدن لباس بدن نما یا لباسی که قسمتی از بدن پایین‌تر از سینه یا بالاتر از سرشانه

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار داشت: روز گذشته در شورای فرهنگ عمومی دو مصوبه دانشتیم یکی تعیین ۱۵ همراه به عنوان روز حساسه جوانان فلسطین و دیگری انتخاب ۲۵ همراه به عنوان روز نسل کشی زنان و کودکان فلسطینی به واسطه جنایت رژیم صهیونیستی در بیمارستان غزه بود.

وی درباره ممنوع الکار شدن بازیگرانی که کشف حجاب کرده‌اند، افزود: پیش از این هم اعلام کردیم که حجاب قانون است و ما قانون را اجرا می‌کنیم و چندین بار اعلام کردم که کارکردن برای افرادی که قانون را اجرا نمی‌کنند، امکان پذیر نیست.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار داشت: روز گذشته در شورای فرهنگ عمومی دو مصوبه دانشتیم یکی تعیین ۱۵ همراه به عنوان روز حساسه جوانان فلسطین و دیگری انتخاب ۲۵ همراه به عنوان روز نسل کشی زنان و کودکان فلسطینی به واسطه جنایت رژیم صهیونیستی در بیمارستان غزه بود.
وی درباره ممنوع الکار شدن بازیگرانی که کشف حجاب کرده‌اند، افزود: پیش از این هم اعلام کردیم که حجاب قانون است و ما قانون را اجرا می‌کنیم و چندین بار اعلام کردم که کارکردن برای افرادی که قانون را اجرا نمی‌کنند، امکان پذیر نیست.

جلیلی: **آیین‌نامه بخش تلویزیونی را با همکاری وزارت ورزش تصویب می‌کنیم**

پیمان جلیلی رئیس سازمان صداسوسیما با اشاره به حق پخش تلویزیونی اظهار کرد: حق پخش تلویزیونی ممنوع ورزشی، به تصویب مجلس در برنامه هفتم رسید اما

محمدتهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار داشت: روز گذشته در شورای فرهنگ عمومی دو مصوبه دانشتیم یکی تعیین ۱۵ همراه به عنوان روز حساسه جوانان فلسطین و دیگری انتخاب ۲۵ همراه

به عنوان روز نسل کشی زنان و کودکان فلسطینی به واسطه جنایت رژیم صهیونیستی در بیمارستان غزه بود.
وی درباره ممنوع الکار شدن بازیگرانی که کشف حجاب کرده‌اند، افزود: پیش از این هم اعلام کردیم که حجاب قانون است و ما قانون را اجرا می‌کنیم و چندین بار اعلام کردم که کارکردن برای افرادی که قانون را اجرا نمی‌کنند، امکان پذیر نیست.

رهبری
تذکر مهم عضو دفتر رهبری: رسانه ملی توجه کند
مهدی فضائلی، معاون دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب، درشبکه اجتماعی «ایکس» نوشت: عدم رعایت توازن بین روایت اقتدار طوفان الاقصی و مظلومیت مردم غزه، می‌تواند افکار عمومی و حتی تحلیل‌گران را دچار اشتباه کند؛ رسانه ملی به این مهم توجه داشته باشد.

فلاح‌ت‌پیشه: <p>هیچ‌وقت به اندازه امروز</p>
مقدمات جنگ ایران و آمریکا فراهم نبوده است
حسمت‌الله فلاح‌ت‌پیشه، استاد دانشگاه روابط بین‌الملل نسبت به آغاز جنگ میان آمریکا و ایران هشدار داد. <p>فلاح‌ت پیشه با اشاره به گسترده تر شدن جنگ حماس و اسرائیل در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: هیچ‌وقت به اندازه امروز مقدمات جنگ ایران و آمریکا فراهم نبوده است جنگی که در راستای منافع هیچ‌کدام آنها نیست.دو طرف به جای به رخ کشیدن خطوط قرمز خود،نیازمند «میز قرمز» دیگری در مسقط هستند.</p>

هادی سروش: <p>تحمیل مسلمان زیستن باعث طغیان می‌شود</p>
همزمان با سالگرد ولادت امام حسن عسکری(ع) و نود و پنجمین سالگرد تولد آیتالله شهید بهشتی، از نرم افزار مجموعه آثار شهید بهشتی رونمایی شد. <p>علیرضا بهشتی طی سخنانی در این مراسم گفت: از ابتدای آغاز به کار بنیاد حفظ و نشر آثار شهید بهشتی هدف ما این بوده که بدون هیچ گرایش خاص سیاسی و یا گرایش‌های دیگری که در جامعه هست، به انتشار آثار بی‌پروایم؛ آن را مستند کنیم و در اختیار همگان قرار بدھیم و صرف نظر از اینکه مراجعان ما دارای چه طرز فکری هستند، خدماتی را به آنها ارائه می‌کنیم. <p>رئیس بنیاد حفظ و نشر آثار شهید بهشتی تأکید کرد: اعتقاد داریم شهید بهشتی یک چهره ملی و فراانجاشی است؛ و باید همچنان به همین شکل باقی بماند. شاهدش این است که گروه‌ها و افراد با سلیاق مختلف به ما مراجعه می‌کنند و آن قدر که در توان ما هست خدمات را به آنها ارائه می‌کنیم. <p>وی افزود: خوشحال هستم علی‌رغم اینکه سیاست‌های رسمی تبلیغاتی در این جهت نبوده، آثار و اندیشه‌های شهید بهشتی به تدریج جای خودش را باز کرده؛ و باز هم خوشحال هستم که ما در این مورد از هر گونه شبهه مقدس کردن و نفنذانبذیری اندیشه‌های شهید بهشتی دوری کرده‌ایم و خود بنیاد نشر از همان سال‌های آغاز کارش جلسات نقد و بررسی آثار را گذاشته است. <p>علیرضا بهشتی با اشاره به اینکه ابعاد گوناگون شخصیت شهید بهشتی برای سراسر زندگی ما درس است، اظهار داشت: آنچه باقی می‌ماند اندیشه او است و فکر می‌کنیم که اندیشه شهید بهشتی هنوز هم می‌تواند سرچشمه تحولات بسیار باشد و نماینده فراق‌تی از اسلام باشد که اسلام را به عنوان یک آیین زندگی معرفی می‌کند.</p></p></p></p>

وی یادآور شد: در طول ۲۵ سالی که از عمر بنیاد حفظ و نشر آثار شهید بهشتی می‌گذرد، محققان مختلف با این مشکل مواجه می‌شدند که یا دسترسی به همه آثار ممکن نبود، یا هزینه و یا اساسا مشکل نگهداری داشتند.
خیلی خوشحال هستم که مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی نور در یک فرآیند بیش از یک سال و نیم این کار به ثمر رسید و نرم افزار مجموعه آثار شهید بهشتی در اختیار همگان قرار گرفت. امیدوارم برای کسانی که در رساله دکتری و پایان‌نامه ارشد و پروژه‌های دیگر به این آثار نیاز داشتند، راه هموار شده باشد و از این به بعد دسترسی خوبی را داشته باشند.

حجت‌الاسلام والمصلحین‌هادی سروش رئیس در این مراسم با تبریک ولادت با سعادت امام عسکری(ع) گفت: آیه ۴۱ سوره مبارکه رعد می‌فرماید «آتا تَأْتِي الْأَرْضُ نَقْعَهَا مِن ْأَطْرَافِهَا». یعنی ما از اطراف زمین کم می‌کنیم. امام صادق(ع) می‌فرمایند زمین وقتی یک عالم، فقیه یا شخصیت نیکی را از دست می‌دهد مانند این است که از این زمین چیزی بریده و کم شده است.
در ایام شهادت شهید بهشتی به ما یاد دادند که بگوییم «دنشمن در چه قهری؟» ایران پر از بهشتیست؛» از شعرهایی که واقعا شاعر بود و یک درصد هم واقعیت در آن نیست.
استاد حوزه علمیه قم با تأکید بر اینکه یک بهشتی هم نداریم تا چه رسد به «بر از بهشتی»؛ افزود: امام‌صادق(ع) می‌فرماید «تقصیها بذهاب علمائها و فقهائها و خیار أهلها». وقتی اندیشمندان یک سرزمین می‌روند، این سرزمین نقص پیدا می‌کند. مگر می‌شود جامعه‌ای یک اندیشمند توانا را از دست بدهد و به این خیال باشد که ما مشابه ایشان زیاد داریم؟! این طور نیست؛ بیان امام‌صادق(ع) و آیه ۴۱ سوره رعد این نیست. ما در اول نهضت اشتباهاتی داشتیم که حالا متوجه شده‌ایم اشتباه کردیم.

وی یادآور شد: روایت امام عسکری این است که «مَا مَثَرَ كَاَنَ مِنَ الْفُقَهَاء لَنَا لَنْتَنَسِبُهُ حافظا لدينهْ مُخالفاً لِهَوَاهُ قطعياً لِأمرِ مَوْلَاهُ فَلَوْلَمَّا أَنْ يَقْدُونَهُ». یک نفر از شما سؤال کرده که ادامه این حدیث چیست؟ آیا بیان امام عسکری(ع) تمام می‌شود؟!
به حکم عقلایی کسی که چیزی نمی‌داند به کسی می‌داند مراجعه می‌کند. امام عسکری می‌فرماید «إلا بعض فقهاء الشيعة لا كلهم»؛ و این بخش حدیث مجهور است. اگر گفتیم توده جامعه از علما و فقهای خود تقلید کنند، این طور نیست که همه فقیهان حائز شرط و صلاحیت تقلید دیگران را داشته باشند.هادی سروش ادامه داد: امام عسکری(ع) می‌فرماید «توجه جامعه اسلامی مانند توده جامعه نبود نبایدباشد».
راوی می‌گوید من پرسیدم مگر توده جامعه بهبودیان چگونه هستند؟ امام عسکری(ع) فرمود علمای بهبود با بعضی علمای اسلام در یک چیز مشارکت دارند؛ «الفسق الظاهر، والعصبية الشديدة، والتكالب علی حطام الدنيا»؛ این فقیه اصلا در مقابل هیچ منطقی قائل به کرنش نیست. فقیهسی که برای نام و نان و ترویج خود با دیگران به رقابت پرداخته، شایستگی تقلید ندارد. اگر از جامعه دینی ما کسی چنین ادعایی داشت و مورد تقلید قرار گرفت، تفاوتی با بهبود ندارد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه نرم افزار مجموعه آثار شهید بهشتی باید سال‌ها قبل عرضه می‌شد، گفت: نوع صحبت‌های در محافل مربوط به شهید بهشتی چرخش علمی روی مذاکرات مجلس خبرگان و نظارت شهید بهشتی دارد و معمولاً از آن زاویه صحبت شده است. اما شهید بهشتی شش جلد تفسیر قرآن دارد. آقای بهشتی در رابطه با علم دینی و روحانیت مطالب بسیار ارزشمندی دارد.

استاد حوزه علمیه قم تصریح کرد: ایشان می‌فرماید فقط معرفت فقهی، اجتهاد نیست؛ اجتهاد بر اساس «معرفت دینی» است. عالم دین بودن به یک مشت اصطلاحات قلمبه سلمبه نیست؛ عالم دین آیین دانستن زندگی بر طبق خواست خدا است. در جای دیگر می‌فرمایند «شکیات درجه هزارم است و فرد باید اصل دین را بشناسد».

وی افزود: شهید بهشتی می‌فرماید «عالمان و فقیهان باید از طاغوت دور باشند». واژه «طاغوت» بسیار در تعبیرات ایشان استفاده شده است. خواهش می‌کنم توجه کنید که می‌فرماید «عالمان دین به طاغوت‌ها خیلی نزدیک‌ترند تا به انسان‌های روشن و سازنده چون مردم ما طاغوت‌پرورد. ما باید مردم را بیدار و از طاغوت‌پروری جدا کنیم». عین عبارت ایشان است که «کار عالم دین مرید و مرید بازی نیست».

هادی سروش اظهار داشت: آقای بهشتی به چالش دیگری توجه دارد. در جلد چهارم تفسیر اشاره دارند که بعضی فقیهان فکر می‌کنند اگر احتیاطات فقه را زیاد و مردم را مکلف کند، سطح دینداری جامعه بالا رفته است. حرف آقای بهشتی این است که اگر شما احتیاطات غیرضروری را به جامعه تزریق کردید، این جامعه به خشونت گرایش پیدا می‌کند. جبارت ایشان این است که «علمای بهبود یک سلسله حرام‌های من درآوردی داشتند که از آن خشونت و خشکی ایجاد شد». وی افزود، ایشان در جلد پنج تفسیر احتیاطات غیرضروری را کالبدشکافی می‌کند. بخشی از خشونت‌های جامعه دینی ریشه در احتیاطات غیرضروری دارد که از دستگاه تئوری فقه بعضی فقیهان در آمده است.

استاد حوزه علمیه قم گفت: آیت‌الله بهشتی می‌فرماید بهبود مشغول اعلام بفرستی رومی بقی اسرائیل در جهان هستند، کما اینکه الآن هم همین است و متأسفانه در این شرایط هم می‌بینیم. علم فرماید تمام هم و غم مسیحیت هم انحرافات است. بعد می‌فرماید «توسعه اسلام به اعتراف کلیسا طبیعی‌ترین توسعه دینی در دنیا است. چون سرطان تحریف تا استخوان بهبود و مسیحیت را گرفته است». بعد می‌فرماید «توسعه اسلام، فقه و شریعت را به جامعه تحمیل نکنید؛ اگر بخواید مسلمان راستین را تحمیل کنید، مردم علیه این تحمیل طغیان می‌کنند. بشر موجود پیچیده‌ای است؛ اصلاح و کمال او در انتخاب آزاد او تحقق می‌یابد.

^[1] سرانجام لایحه عفاف و حجاب با ۹ ایراد شورای نگهبان و هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام‌به مجلس بازگشت

^[2] از آنجا که هر دو نهاد در اطلاعات‌های جداگانه به ضرورت اصلاح مواد از این لایحه اشاره کردند به نظر می‌رسد هر دو مجموعه با سیاست مجازات افراد بی حجاب موافقت نموده‌اند

کاهش قیمت برنج ایرانی در فصل تولید

رئیس اتحادیه بانکداران مواد غذایی تهران گفت: قیمت برنج ایرانی در فصل تولید حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد کاهش یافته است.رضا کنگری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه کمبود برنج در بازار نداریم، گفت: قیمت برنج ایرانی به دلیل اینکه در فصل تولید آن بودیم ۳۵ تا ۴۰ درصد کاهش یافته است. همچنین به دلیل اینکه برنج ایرانی در بازار زیاد است و واردات برنج خارجی نیز ممنوع اعلام شده است‌وی با اشاره به اینکه قیمت‌ها ثابت است و تغییر ی نکرده، اظهار کرد: شرکت بازرگانی دولتی برنج هندی۱۱۲۱ را به قیمت ۳۳ هزار تومان به دست بانکداری‌ها می‌رساند و به قیمت ۳۴ هزار تومان در میان عمده‌فروشی‌ها توزیع می‌شود. این برنج در نهایت با قیمت ۳۵ هزار تومان به دست مصرف‌کنندگان نهایی می‌رسد. رئیس اتحادیه بانکداران مواد غذایی تهران اضافه کرد: قیمت عمده فروشی برنج ایرانی نیز از یکیلیوی ۴۰ هزار تومان تا ۹۵ هزار تومان است که این برنج‌ها با اعمال سود ۱۵ تا ۲۰ درصدی در خرده فروش‌ها توزیع می‌شود.

واردات آیفون ۱۴ به بالا آزاد نمی‌شود

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: بعید است تصمیم ممنوعیت واردات آیفون ۱۴ به بالا عوض شود و ورود، استفاده، به کارگیری و فروش این موبایل ممنوع است.به گزارش خبرگزاری مهر، سید مجید رضوی آرانی اظهار کرد: در ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز و وزارتخانه‌های مرتبط در برابر واردات این گوشی همراه که نام آن را نمی‌بریم و همه هم می‌دانند (آیفون ۱۴ به بالا) به هر شکلی می‌ایستیم، خدماً به آن داده نمی‌شود و واردات آن غیرقانونی است. رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: بعید می‌دانم این تصمیم عوض شود و ورود، استفاده، به کارگیری و فروش این موبایل ممنوع است.گفتنی است، حمیدرضا دهقانی‌نیا سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کرده بود که برنج خودرو با آیفون قاقاق ۱۳ به بالا در دستور کار قرار گرفته و این موضوع به دبیر کمیسیون مقابله قاچاق کالا و ارز استان تهران ابلاغ شده است. با هماهنگی ضابطان نسبت به جمع‌آوری کالای آیفون ۱۴ و ۱۵ قاچاق اقدام خواهد شد.به گفته دهقانی نیا، اگر شخصی به فروشنده‌ای که گفته کالا در آینده رجیستر می‌شود اطمینان کرده و آیفون ۱۴ به بالا خریده و حالا متوجه شده که کالا قاچاق است، می‌تواند با فاکتور به تعزیرات مراجعه و از فروشنده شکایت کند.

صدور ۱۲۸ هزار مجوز مشاغل خانگی

در هفت ماهه امسال

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی از صدور ۱۲۸ هزار مجوز مشاغل خانگی در هفت ماهه امسال خبر داد و گفت: اگر به دنبال مردمی‌کردن اقتصاد هستیم، مشاغل خانگی یکی از بهترین سبترها برای تحقق این هدف است.آرژینا همتیان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین آمار صدور مجوزهای مشاغل خانگی و آمار ایجاد فرصت‌های شغلی در بخش خانگی گفت: در هفت ماهه اخیر بیش از ۸۵ هزار شغل خانگی ایجاد و ۱۲۸ هزار مجوز مشاغل خانگی صادر شده است.وی ادامه داد طی دو سال گذشته و از ابتدای شروع دولت سیزدهم تا امروز آمار اشتغال در حوزه مشاغل خانگی به رقم ۲۵۰ هزار شغل رسیده است و با توجه به آنکه هدفگذاری اسال ما ایجاد ۱۵۰ هزار شغل خانگی است، بنا داریم که به سهم ۱۵ درصدی مشاغل خانگی از بازار کار و ایجاد یک میلیون فرصت شغلی در سال برسیم.رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی وزارت کار تصریح کرد: تا هفت ماهه امسال بیش از ۸۵ هزار نفر از مشاغل در بخش خانگی به وجود آمده و در نیمه دوم سال نیز این هدف محقق خواهد شد و به احتمال بسیار از آن عبور کنیم زیرا سال قبل که هدفگذاری ما ایجاد ۱۰۰ هزار شغل خانگی بود به عدد ۱۰۳ هزار شغل دست پیدا کردیم.

انرژی

نفت به زیر ۹۰ دلار سقوط کرد

قیمت نفت روز سه شنبه پس از ریزش چشمگیر در معاملات ،روز گذشته در بازار آسیا تغییر چندانی نداشت.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با نشی سنت افزایش، به ۸۸ دلار و ۱۳ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست نکرگاس انیزمدیت آمریکا با یک سنت افزایش، به ۸۳ دلار و ۷۵ سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت و شاخص نفت آمریکا روز سه شنبه با در درصد کاهش بسته شده بودند.ادهای اقتصادی منطقه یورو نشان داد فعالیت‌های تجاری در ماه میلادی جاری، رکود غافلگیرکننده‌ای پیدا کرد و ممکن است علامت آن باشد که این بلوک وارد کرد شود است و سیگنال منفی برای چشم‌انداز تقاضا برای نفت محسوب می‌شود.در این بین، تلاش‌های دیپلماتیک برای آتش بس میان مبارزان فلسطینی و رژیم صهیونیستی در نوار غزه ادامه دارد تا کمک‌های بشردوستانه به این منطقه رسانده شود. سران آمریکا و عربستان سعودی روز سه شنبه درباره تلاش‌ها برای جلوگیری از تشدید درگیری‌ها، گفتگو کردند.ویشنو وارانان، مدیر امور اقتصاد و استراتژی در بانک میزوهو در یادداشتی نوشت: عقب‌نشینی قیمت نفت با انتشار اسامی اقتصادی نامطلوب در اروپا همزمان شد که نشان می‌دهد کاهش اخیر قیمت نفت فقط تحت تاثیر کاهش تهدیدهای اختلال عرضه ناشی از جنگ نیست و ملایم شدن تقاضا هم تاثیر داشته است. البته کاهش تنش‌ها به حدی نیست که بتوان با اطمینان اعلام کرد که ریسک ژئوپلیتیکی مرتبط با درگیری میان رژیم صهیونیستی و حماس، به طور معنادار و پایداری از بین رفته است.کاهش ذخایر نفت خام در آمریکا که بزرگترین مصرف کننده نفت جهان است هم از قیمت‌ها پشتیبانی کرد. طلق اظهارات منابع بازار زده بودند ذخایر نفت آمریکا در مدت مذکور، حدود ۲۰۰ هزار بشکه افزایش منتهی به ۱۲۰کتبر، حدود ۲.۷ میلیون بشکه کاهش یافت. این آمار برخلاف پیش بینی هشت تحلیلگر شرکت‌کننده در نظرسنجی رویترز بود که تخمین زده بودند ذخایر نفت آمریکا در مردن مذکور، حدود ۲۰۰ هزار بشکه افزایش پیدا کرده است.بر اساس گزارش رویترز، میان بنزین آمریکا ۴.۲ میلیون بشکه و ذخایر سوخت‌های دیگر، حدود ۲.۳ میلیون بشکه کاهش یافت. آمار رسمی ذخایر نفت و سوخت آمریکا، بعدازظهر روز چهارشنبه منتشر می‌شود.

بازار

طلاي جهانی مستعد عبور از ۲۰۰۰دلار

قیمت طلا در روز چهارشنبه به دلیل کاهش بازدهی خزانه‌داری آمریکا افزایش یافت، اما انگیزه‌ای برای افزایش بیشتر نداشت، اما این احتمال وجود دارد که با توجه به تولید ناخالص داخلی ایالات‌متحده، سخنرانی پل و گزارش تورم ایالات‌متحده و عدم تشدید درگیری در خاورمیانه، طلا برای شکستن ۲۰۰۰ دلار تلاش کند.به گزارش ایسنا، بهای هر اونس طلا با ۱.۳ درصد افزایش به ۱۹۷۱ دلار و ۸۰ سنت رسید و قیمت طلای آمریکا نیز با ۰.۷ درصد افزایش به ۱۹۷۲ دلار و ۵۰ سنت و طلا عمده‌فرونده بسیار خوبی داشت و طی ۱۰ روز پیش از ۱۰ درصد به سمت سطح مقاومت کلیدی ۲۰۰۰ دلار افزایش یافت. مت سیمپسون، تحلیلگر ارشد سنیتی ایندکس گفت: هر حرکتی نیاز به مکث دارد و ما به آن مرحله نرسیده‌ایم.در حال حاضر، با توجه به تولید ناخالص داخلی ایالات‌متحده، سخنرانی پاول و گزارش تورم ایالات‌متحده و عدم تشدید درگیری در خاورمیانه، ممکن است طلا برای شکستن ۲۰۰۰ دلار تلاش کند.در حالی که رهبران جهان برای توقف یا آتش‌بس در جنگ رژیم صهیونیستی و حماس در نوار غزه تلاش می‌کنند تا کمک‌های بشردوستانه ارسال شود، سرمایه‌گذاران مراقب جنگ خاورمیانه هستند.

بورس

بورس هفته را با افزایش به پایان رساند

بازار سرمایه پس از دو روز کاهش، ۱۷۳۳ واحدافزایش یافت و به رقم دو میلیون ۲۰۷۳ واحد رسید.به گزارش ایسنا، روزگذشته در آخرین روز کاری هفته، بازار بورس اوراق بهادار تهران از افزایش ۱۷۳۳ واحد مواجه شد. این رشد پس از آن حاصل شد که در دو روز قبلی بازار به ترتیب حدود ۱۰ هزار و ۲۱ هزار واحدافز کده بود. براین حال تحال داخلی دو میلیون واحد را که در هفته‌های اخیر حفظ کرده از دست نداد و شناخت کل امروز روی عدد دو میلیون و ۲۰۷۳ واحد ایستاد. روز چهارشنبه شاخص کل هم‌وزن نیز ۵۸۱ واحدافزایش یافت و به عدد ۶۷۶ هزار و ۲۷۷ واحد رسید.

طی دو روز گذشته نیز شاخص هم‌وزن به ترتیب ۴۴۷۷ واحد و ۹۷۸۸ واحد افت کرده بود.تعداد معاملات روز چهارشنبه بازار سرمایه، ۲۷۵ هزار و ۶۹۱ فقره بود که ۳۲۸۸ میلیارد تومان ارزش داشت.دیروز فولاد، بولعی، ومعادن، شینا، فللی فارس و سایرین نیز با رشد قابل توجهی، به شاخص داخلفودا و از سوی دیگر حرکتی بیشتری نیز متغی را ایجاد کرد.بازار فرابورس نیز روز گذشته ۶.۴ واحد افزایش داشت و به ۲۴ هزار و ۵۷۵ واحد رسید.تعداد معاملات بازار فرابورس ۱۵۱ هزار ۳۲۹ واحد به ارزش ۵۰۴ میلیارد تومان بود.نمادهای ساوه، شوگیا، سپیدار و نیان به ترتیب بیشترین تاثیر مثبت و ارفع، هرمز و ماموند بیشترین تاثیر منفی را در شاخص فرابورس ایجاد کردند.

یک نماینده مجلس با اشاره به عرضه قطره‌چکانی خودروهای وارداتی می‌گوید: این نگرانی وجود دارد که اگر عرضه خودروها کم و محدود باشد، روی قیمت بازار تاثیر منفی بگذارد.خودروهای وارداتی آمد، اما با قیمتی که حتی خرید آن برای قشر متوسط جامعه هم سخت است. این در حالی است که اولویت با ورود خودروهای زیر ۱۰ هزار یورو و سپس واردات خودروهایی با سقف قیمت ۲۰ هزار یورو بود و حتی وعده واردات خودروی ۵ هزار دلاری داده می‌شد، بنابراین انتظار می‌رفت که این خودروها در نهایت با قیمت یک میلیارد تا ۱.۵ میلیارد تومان به دست مشتریان برسد؛ اما قیمت‌هایی که در سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی بارگذاری شده، نشان می‌دهد که باید منتظر قیمت‌های نجومی‌از کارخانه تا بازار هم بود.در این شرایط و در میان انتقادات، شاهد پاس‌کاری قیمت‌گذاری بین وزارت صنعت و شورای رقابت بودیم. برخی عنوان می‌کردند که شورای رقابت به هیچ وجه در جریان قیمت علی‌الحساب خودروهای وارداتی نبوده اما این در حالی است که سازمان حمایت با انتشار اطلاعیه‌ای، تاکید کرد شورای رقابت نه تنها از ماجرا پاخیر عبور نکرده و تغییر ی نکرده، بلکه قیمت‌ها با مجوز آن صادر شده است.با این حال، در آخرین تصمیم و براساس جلسه دیروز شورای رقابت، مصوب شد در دستورالعمل تنظیم بازار خودروسواری تبصره‌ای اضافه شود تا قیمت کلیه خودروهای وارداتی براساس ضوابط قیمت‌گذاری کالاهای وارداتسی توسط حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان محاسبه و ابلاغ شود.با وجود این حواشی، همچنان قیمت خودروهایی که در سامانه یکپارچه دیده می‌شود، محل انتقاد است؛ تا جایی که جلال رشیدی کوچی، نماینده مجلس می‌گوید این‌که ما بگوییم می‌خواهیم خودرو اقتصادی بیاوریم و بعد یک خودرویی بیاوریم با لای ۱۵ یا ۲ میلیارد تومان داشته باشیم، درست نیست. ما باید واردات داشته باشیم، درست نیست. ما باید واردات داشته باشیم، درست نیست.

شما در روزهای گذشته در وب‌دنیوی عنوان کردید که به زودی اسامی افرادی که قیمت خودروی ۵۰۰ میلیونی را تا

۲ میلیارد بالا بردند را اعلام می‌کنم. چه اتفاقی افتاده که قیمت خودروهای وارداتی تا این حد بالا رفته است؟

من دارم یک‌سری اطلاعات جمع‌آوری و بررسی و تجزیه و تحلیل می‌کنم که چه اتفاقی افتاده که خودروی ۵۰۰ میلیونی و ۷۰۰ میلیون تومانی را شورای رقابت تا این اندازه قیمت گذاشته بوده است. حتما نتایج این بررسی را شفاف برای مردم توضیح خواهم داد و از بعد نظارتی هم تا آن‌جایی که قانون اجازه داده باشد، این مورد و موارد مشابه دیگر را پیگیری خواهم کرد.هدف ما از واردات و برنامه‌ای که داشتیم این بود که انحصار را شکست و باعث ایجاد رقابت شود.

بسیکند شدن انحصار تا حدودی اتفاق افتاده، اما رقابتی که مدنظر ما بود، شکل ننگرفته است. دلایل هم مشخص است. این تعداد خودرو تویی که وارد کشور شده، باید افزایش یابد، تعرفه‌ها باید کاهش پیدا کند و خودروهای کارکرده هم به جمع خودروهای وارداتی اضافه شود که البته اخیرا در هیات دولت به تصویب رسیده است.ببینید، خودروی ۱۵ هزار

دلاری که الان وارد کشور شده، دیگر نهایت قیمتش به دلار ۵۰ هزار تومانی، در حدود ۷۵۰ میلیون تومان می‌شود. نگاه ما بر این است که چطور خودرو ۷۵۰ میلیون تومانی که با سود واردکننده هم در نظر بگیریم ۸۰۰ میلیون تومان، شورای رقابت ۲ میلیارد و ۸۰۰ این نگرانی وجود دارد که اگر عرضه خودروها کم و محدود باشد، روی قیمت بازار تاثیر منفی بگذارد. اما با توجه به اینکه قیمت‌گذاری کرده است. شورای رقابت این اعداد را از کجا آورده است؟ این‌که ما بگوییم می‌خواهیم خودرو اقتصادی بیاوریم و بعد یک خودرویی بیاوریم که قیمتی بالای ۱۵ و ۲ میلیارد داشته باشد، درست نیست. این‌که شما می‌گویید تا حدی انحصار شکسته شده، براساس چه شواهدی است؟

ما در خودروهای کارکرده تلاش کردیم که بازه قیمتی زیر ۱.۵ میلیارد تومان را هدف قرار دهیم و نیز خود واردات باعث می‌شود انحصار به آن معنا که تا الان وجود داشت، دیگر کم‌کم معنای خود را از دست بدهد، اما چه اگر وجود دارد و این‌که واردات باید تشدید شود، باید واردات ۵ هزار تا و ۱۰ هزار تا اتفاق نخواهد افتاد و داریم پیگیری می‌کنیم که با این بررسی را شفاف برای مردم توضیح خواهم داد و از بعد نظارتی هم تا آن‌جایی که قانون اجازه داده باشد، این مورد و موارد مشابه دیگر را پیگیری خواهم کرد.هدف ما از واردات و برنامه‌ای که داشتیم این بود که انحصار را شکست و باعث ایجاد رقابت شود.

بسیکند شدن انحصار تا حدودی اتفاق افتاده، اما رقابتی که مدنظر ما بود، شکل ننگرفته است.

دلایل هم مشخص است. این تعداد خودرو تویی که وارد کشور شده، باید افزایش یابد، تعرفه‌ها باید کاهش پیدا کند و خودروهای کارکرده هم به جمع خودروهای وارداتی

اضافه شود که البته اخیرا در هیات دولت به تصویب رسیده است.ببینید، خودروی ۱۵ هزار

ممنوعیت واردات روغن غیر قانونی است

معاون صنایع عمومی‌وزارت صمت طی نامه‌ای اعلام کرده که ممنوعیت ترخیص روغن خام سوای و روغن خام افتابگردان درخواست ممنوعیت ترخیص از کمركات کشور صواب و مقررات جاری کشور است. به گزارش ایسنا، محمد مهدی برادران – معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت- در نامه‌ای به علیرضا پیمان پاک -قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور بازرگانی و تنظیم بازار- با اشاره به اینکه روغن نباتی به عنوان یک کالای اساسی و استراتژیک دارای جایگاه بسیار مهم و حساس در کشور و حایز اهمیت برای رشد و پایش توسط این وزارتخانه است و در حال حاضر مواد اولیه مورد نیاز این صنعت با عنوان روغن خام توسط آن وزارت‌تأمین تأمین می‌شود، گفته که تولیدکنندگان این صنعت با توجه به اجرای طرح مردمی‌سازی پارانه‌ها در زمان‌های مقرر نهایت همکاری را با دولت انجام دادند، به نحوی که با پیگیری صورت گرفته در دو مرحله در جهت رفاه مصرف‌کنندگان اقدام به کاهش قیمت خود کرده‌اند. اما علی‌رغم همکاری‌های صورت گرفته، سرپرست معاونت توسعه بازرگانی آن وزارت‌خانه طی نامه‌ای

لای چرخ واردات می‌گذارند که عرضه کم و قطره‌چکانی باشد. شما اطلاع دارید هرقدر عرضه خودروها کم و قطره‌چکانی باشد، باعث می‌شود که بازار هم آن جوابی که ما دنبال آن بودیم، ندهد و شاید این نگرانی وجود دارد که اگر عرضه خودروها کم و محدود باشند، روی قیمت‌بازار تاثیر منفی بگذارد. اما با توجه به اینکه قیمت‌بازار باید دولتی‌ها، ما باید دولت‌ها، ما شاهد افزایش واردات باشیم.با توجه به این‌که این‌نامه واردات خودروهای کارکرده هم در هیات دولت تصویب شد، این موضوع هم روی بازار اثر می‌گذارد. ما باید نیززمان را روی این بگذاریم که هر چه بیشتر بتوانیم عرضه را افزایش و کارشنکی‌ها را کاهش دهیم.

زمانی که قیمت خودروهای وارداتی اعلام شد، یک انتقادی که مطرح شد، این بود که قرار بود تمرکز بر واردات خودروهای اقتصادی باشد که عموم مردم بتوانند از آنها استفاده کنند. اما قیمت‌هایی که البته به صورت علی‌الحساب اعلام شد، اعدادی حیرت‌انگیز است. این در حالی بود، که در ذهن مسرمد خودروهای ۲۰۰، ۳۰۰ میلییون تومانی را جسانداخته بودند. این نشان نمی‌هد که وعده واردات خودروهای اقتصادی به انحراف رفته است؟

دقیقا این موضوع درست است و ما هم به آن انتقاد کردیم، اما از اول هم مشخص بود که دولت با تعرفه‌هایی که روی خودروها می‌بندد – حداقل ۱۰۰ درصد تعرفه روی خودروهای زیر ۲ هزار سی‌سی می‌بندد- قیمت خودروها خیلی بالا می‌رود. شما کف قیمت یک خودروی وارداتی را اگر ۱۰ هزار دلار در نظر بگیرید، با ۱۰۰ درصد تعرفه، به تبع ۲۰ هزار دلار می‌شود و با سود واردکننده و حواشی جالبی هم یک رقمی‌در حدود ۲۵ هزار دلار

روایت یک نماینده مجلس از احتکار خودرو جنجالی شد

در انتظار قیمت‌های نجومی خودرو از کارخانه تا بازار

✓ **رشیدی کوچی: بگویید چگونه خودرو ۷۰۰ میلیونی یک‌دفعه ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان‌شد!**



می‌شود. ۲۵ هزار دلار را هم با دلار ۵۰ هزار تومان بخواهید حساب کنید، تقریباً یک اصل مثل سایپا و ایران خودرو را تحت‌الشعاع قرار دهیم. البته با توجه به این‌که تازه ابتدای کار است، امکان دارد برخی کارشنکی‌ها وجود داشته باشد، اما نگاه من بر این است که هر چه تعرفه بالاتر داشته باشند، وقتی دولت صحبت از خودرو اقتصادی می‌کند، اگر به دنبال این است که خودرو اقتصادی را در اختیار مردم قرار دهد، خب تعرفه ۱۰۰ و ۱۲۰ درصدی دیگر چیست؟! پس به نظر می‌رسد قول و عمل دولت یک‌مقداری با هم فسرک دارد و این جای نگرانی دارد و باید اصلاح شود. ما هم موضوع را در مجلس پیگیری می‌کنیم تا بتوانیم تعرفه‌ها را اصلاح کنیم.

در واقع می‌توانیم بگوییم که واردات خودرو به این صورت، پس از یک‌سال و نیم مقدمه‌سازای و دنگ‌و‌فنگ ایجاد شده، هیچ تأثیری بر بازار خودرو به هم زده نیست. این نکتة را بگویم که الان همین خودروها با همین قیمت‌هایی که وارد شده، باعث شده است که پشت روی خودروهای خارجی و چینی بالای یک میلیارد تومان اثر بگذارد. مثالی می‌زنم، خودروهای چینی تا چند ماه قبل در بازار آزاد تا ۴ میلیارد تومان هم به فروش می‌رود. با همین هیوندای النترا که الان مدل ۲۰۲۳ آن وارد کشور شده، مدل ۲۰۱۶ آن در حدود ۳ میلیارد تومان قیمت دارد. ولی مدل ۲۰۲۳ با همین افزایش سرسام‌آور تعرفه‌ها، ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده است. یعنی ۵۰۰ میلیون اضافه شد. ازران‌تر، در حالی که باقیمان نسبتاً و حتما واردات خودرو باعث کاهش قیمت‌ها شد، به همین دلیل بیشتری در بازار می‌شود.ما موضوع خودروهای

تجارت ۲۱.۷ میلیارد دلاری ایران و شانگهای

دلار، سهم واردات کشورمان بوده است. وی افزود: تجارت غیر نفتی کشورمان در این مدت با اعضای سازمان همکاری‌های شانگهای ۴۲ درصد در وزن و ۱۰ درصد در ارزش با رشد همراه بوده. صادرات غیر نفتی ایران به این کشورها علیرغم رشد ۴۶ درصدی در وزن، سه درصد در ارزش کاهش داشته و واردات کشورمان در نیمه نخست امسال نسبت به ۶ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۱ با رشد ۲۱ درصدی در وزن و ۲۴ درصدی در ارزش همراه بوده است. سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت در ۶ ماهه نخست امسال ۳۶ میلیون و ۹۸۲ هزار و ۶۹۲ تن کالا به ارزش ۲۱ میلیارد و ۷۳۶ میلیون و ۸۳۴ هزار و ۱۰۶ دلار بین ایران و یازده کشور عضو سازمان همکاری‌های شانگهای تبادل شد که از این میزان ۳۱ میلیون و ۴۴۶ هزار و ۶۹۳ کالای غیر نفتی به ارزش ۱۰ میلیارد و ۵۸۳ میلیون و ۷۵۲ هزار و ۷۶۱ دلار، سهم صادرات کشورمان به اعضای شانگهای و پنج میلیون و ۵۴۵ هزار و ۹۹۹ تن کالا به ارزش ۱۱ میلیارد و ۱۵۲ میلیون و ۸۱ هزار ۳۴۵ به اعضای شانگهای بودند.

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی منتشر کرد

کسری بودجه ۵۰ هزار میلیاردی دولت در بهار ۱۴۰۲

بازنخواستگان است، بیشترین سهم از مصارف بودجه را به خود اختصاص داده است و به گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس ۷۷ درصد از بودجهی دولت صرف این هزینه‌ها شده است. ۵۵ درصد از اعتبارات نیز صرف تملک دارایی‌های مالی شده است که از جمله برای بازپرداخت اوراق مشارکت مصرف می‌شود. همچنین ۲۱ درصد از منابع بودجه برای تملک دارایی‌های سرمایه‌ای یعنی سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها پرداخت شده است.

فائزازی بودجه در چهار ماه ابتدایی امسال

با توجه به عدم تحقق کامل منابع تراز منابع و مصارف عمومی دولت ۵۱ هزار میلیارد تومان کسری داشته است. دولت این کسری را با استفاده از برداشت ۲۵ هزار میلیارد تومان از حساب سبزه سریده وجوه (مطابق ماده ۱۱۵۸ قانون محاسبات عمومی)، برداشت ۲۴ هزار میلیارد تومان از صندوق توسعه‌ی ملی و ۲ هزار میلیارد تومان از عوارض ارزش افزوده دریافتنی تأمین کرده است. لازم به ذکر است که گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس استفاده از اعتبار صندوق توسعه ملی را در ردیف منابع بودجه آورده است. بنابراین رقم کل منابع تأمین شده در چهار ماهه نخست برابر با ۴۴۹ هزار میلیارد تومان با احتساب این سه جزء محاسبه شده است. لذا برای به دست آوردن رقم اصلی منابع بودجه بر اساس قانون بودجه باید مبلغ برداشت از صندوق توسعه‌ی ملی بالغ بر ۲۴ هزار میلیارد تومان و همچنین پرداختی‌های خارج از مصارف بودجه‌ی عمومی بالغ بر ۱۵ هزار میلیارد تومان را از این رقم کسر کرد.

دبیر ستاد فرهنگی و اجتماعی شورای عالی انقلاب فرهنگی هشدار داد

رشد ۱۳ درصدی استعمال دخانیات نوجوانان ۱۳ تا ۱۵ ساله



رسمی نشان می‌دهد در مصرف کلی دخانیات روند رو به رشد داریم که این امر مسئله‌ای نگران‌کننده است.

این آمار بین دختران نوجوان و پسران ۱۳ درصدی دارد!

وی با بیان اینکه این روند رو به رشد مصرف دخانیات وقتی به نوجوانان می‌رسد شرایط حادثری پیدا می‌کند، توضیح داد: رشد ۱۳

بنا بر اعلام دبیر ستاد فرهنگی و اجتماعی شورای عالی انقلاب فرهنگی، استعمال دخانیات در بین دختران نوجوان رشد ۱۳۳ درصدی داشته است. به گزارش ایسنا، محمود حاجیلویی در نشست تخصصی با موضوع تشکیل میز تخصصی مبارزه با استعمال دخانیات به منظور سیاست گذاری و راهبری مسائل اساسی این حوزه، اظهار کرد: آمارهای

چندی پیش وزارت بهداشت درحالی از ابلاغ دو دستورالعمل جدید در حوزه درمان اعتیاد و تغییر نام مراکز درمان از (MMT) به (SUD) خبر داد که ستاد مبارزه با مواد مخدر به دلیل وجود اشکالاتی بر لزوم بازبینی این دستورالعمل تأکید کرده بود و وزارت بهداشت بدین منظور فرصتی یکماهه از ستاد خواسته بود اما حالا رئیس کانون سراسری انجمن‌های صنفی مراکز سرپایی درمان اعتیاد ضمن اشاره به مخالفت درمانگران اعتیاد با آئین‌نامه‌ها نسبت به نشئ متادون به بازار و افزایش تعداد مراکز درمان اعتیاد ابراز نگرانی می‌کند.

به گزارش ایسنا، ابتدای امسال بود که دکتر سعید کریمی- معاون درمان وزارت بهداشت، درباره وضعیت توزیع داروی متادون در مراکز MMT و همچنین تعیین روش‌های جدید درمان و ترک اعتیاد، گفته بود: «در گذشته سه مراکز درمان اعتیاد (METHADON) می‌گفتند، نام‌گذاری این مراکز به نوعی نبود که گویا وظیفه این مراکز تنها این است که به صورت مداوم متادون تجویز کنند. این درحالی است که مأموریت ایین مراکز فراتر از این بوده و باید به سمتی روند که تعدادی از مبتلایان به اعتیاد را ترک دهند. البته برای تعدادی از معتلان نیز کاهش خطر وجود دارد، اما بسته خدماتی‌شان متنوع بوده و داروهایی که دارند، فقط متادون نیست، بلکه انواع و اقسام داروست. بنابراین نام این مراکز از MMT به SUD که مخفف عبارت (Substance Use Disorder) است، تغییر یافت.

وی با اشاره به وجود حدود ۸۰۰۰ مرکز ترک اعتیاد در کشور، بیان کرده بود: ۲۰ سال است که این مراکز کار می‌کنند و تغییر اجتنابی در آن‌ها نبوده است. بر این اساس طبق تصمیمات ستاد ملی مبارزه با مواد مخدر، وزارت بهداشت وظیفه داشت تمام دستورالعمل‌های این مراکز را بازبینی کند که این اقدام انجام شد. دو دستورالعمل که یکی برای مراکز و یکی درباره

وی با اشاره به وجود حدود ۸۰۰۰ قطعات ۲۰۰ که بعد ایجاد شد و از دهه ۹۰ نیز قطعات ۳۰۰ که بعد ایجاد شدند و به این ترتیب حدود دو میلیون نفر از اموات شهر تهران در بهشت زهرا دفن شده‌اند. بی تردید برای ۵۰ سال آینده با توجه به پیری جمعیتی که وجود دارد باید برای محصل تدفین اموات فکری اتخاذ شود. لذا یکی از مهمترین اقدامات این دوره مدیریت شهری تعیین تکلیف آرامستان‌های جدید است. وی ادامه داد: شهرداران در دوره‌های مختلف در این خصوص تلاش کرده‌اند؛ اما تلاش‌ها به نتیجه نرسید و ما نیز حدود یک سال وقت داریم این آرامستان‌ها را تعیین تکلیف کنیم و مردم را از نگرانی در بیآوریم. لذا تصمیم گرفته شد در سال آینده سه آرامستان در اطراف تهران بر اساس مطالعات و ظرفیت‌هایی که شکل گرفته احداث شود، قطعاً آرامستان‌های دیگر آرامستان مرکزی تهران نیست و سال آینده به همراه بهشت زهرا چهار آرامستان

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(س) از تلاش این سازمان برای ایجاد ظرفیت‌های جدید برای دفن اموات با توجه به اتمام ظرفیت بهشت زهرا(س) خبر داد و گفت: در تلاش هستیم با اقدامات متفاوت جلوی دلالی قبور و ایجاد سلطان قبر را بگیریم. به گزارش ایسنا، تاجیک در نشست خبری در تشریح گزارش عملکرد یکساله سازمان بهشت زهرا، گفت: با توجه به تصمیم رژیم پهلوی برای انتقال آرامستان‌های داخل تهران به بیرون از شهر و ایجاد آرامستان مرکزی در سال ۱۳۴۹ بهشت زهراي تهران تاسیس شد. بهشت زهرا در طول ۵۳ سال گذشته دچار فرسودگی شده و از سوی دیگر ظرفیت دفن اموات در این آرامستان رو به اتمام است. لذا باید مه برای فرسودگی بهشت زهرا و هم ایجاد ظرفیت‌های جدید برای دفن اموات تدبیری اتخاذ می‌شد. وی افزود: قطعات قدیمی از سال ۱۳۴۹ ایجاد شد. در

در کشور دنبال می‌شود کاهش مصرف ۳۰ درصدی دخانیات در کشور تا سال ۲۰۲۵ است به طوری که طبق اعلام سازمان بهداشت جهانی اگر این روند ادامه یابد در سال ۲۰۲۵ جزو کشورهایی هشتمین که مصرف دخانیات در آن رقم قابل توجهی دارد.

حاجیلویی در پاسخ به سؤالی درباره اقدامات شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره مقابله با ترویج استعمال دخانیات در سربال‌های نمایش خانگی گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی در حوزه نمایش مصوبه‌ای داشته است که در بند ششم آن تهیه بسته سیاست‌های صوت و تصویر فراگیر در دستور کار است.

وی افزود: به نظر می‌رسد بخشی از این نگرانی‌ها از طریق این امر حل شود اما تا آن زمان ما قوانین و مقرراتی هم داریم که با ترویج روشن مصرف سیگار در رسانه‌ها مواجهه دارد؛ این مسأله را ما از طریق دستگاه‌های موظف دنبال می‌کنیم.

به گزارش ایسنا، در بخش دیگر این برنامه نظر مقصودی دبیر میز تخصصی پیشگیری از استعمال دخانیات شورای عالی انقلاب فرهنگی، با بیان اینکه این میز سه راهبرده اصلی با هدف پیشگیری از مصرف دخانیات در زنان و نوجوانان بر پایه مدرسه و خانواده را دنبال می‌کند، اظهار کرد: انسجام بخشی و هماهنگی بین دستگاهی برای مواجهه موثر با مصرف دخانیات، تمرکز روی حوزه اطلاع رسانی و

بستر سازی برای مشارکت گروه‌های مردمی و سازمان‌های مردم نهاد و بخش خصوصی از جمله راهبردهای ماست.

وی افزود: برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت نوجوانان و جوانان، ممنوعیت تبلیغات فیزیکی

و رسانه‌ای در حوزه استعمال دخانیات و تولید محصولات فرهنگی از طریق میز پیشگیری از مصرف دخانیات را در دستور کار داریم.



به‌شده بدون نظر کارشناسان و درمانگران اعتیاد، تصمیم به تغییر نام و تاسیس مراکز (SUD) گرفته است. وی اضافه می‌کند که در پی این آئین‌نامه و تاسیس مراکز موسوم به SUD، ۲۳ هزار نفر پشت صف برای دریافت صدور مجوز این مراکز هستند. براساس آمارها بین ۲ میلیون و ۸۰۰ تا ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار معناد در کشور وجود دارد و همیسن میزان مراکز برای درمان اعتیاد در کشور کافی است. رئیس کانون سراسری انجمن‌های صنفی مراکز سرپایی درمان اعتیاد گفت: این آئین‌نامه تاسیس و بهره‌برداری دران اعتیاد توسط این وزارت‌خانه را نیز قانونی نخواند و گفت: طبق قانون، این آئین‌نامه‌ها باید با تأیید سه وزارت‌خانه بهداشت، وزارت رفاه و وزارت کشور تدوین و توسط دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر ابلاغ شود.

در این تفاسیر، اما، روز سه شنبه تعدادی از درمانگران اعتیاد با حضور در مقابل وزارت بهداشت استاسار اصلاح آیین‌نامه‌های ابلاغی وزارت بهداشت شدند. علی غلامی- رئیس کانون سراسری انجمن‌های صنفی مراکز سرپایی درمان اعتیاد کشور، در گفت‌وگو با ایسنا از تغییر آئین‌نامه‌ها از سوی وزارت بهداشت و حذف سامانه ثبت اطلاعات بیماران و مراکز درمان اعتیاد طی پنج ماه اخیر انتقاد کرد و ابلاغ آئین‌نامه تاسیس و بهره‌برداری دران اعتیاد توسط این وزارت‌خانه را نیز قانونی نخواند و گفت: طبق قانون، این آئین‌نامه‌ها باید با تأیید سه وزارت‌خانه بهداشت، وزارت رفاه و وزارت کشور تدوین و توسط دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر ابلاغ شود.

با وجود این اظهارات و سه دنبال ابلاغ دو دستورالعمل جدید در حوزه درمان اعتیاد و تغییر نام مراکز درمان اعتیاد از (MMT) به (SUD) توسط وزارت بهداشت، ستاد مبارزه با مواد مخدر که چندی پیش به‌عنوان دستگاه بالادستی در حوزه مبارزه با مواد مخدر، بر لزوم بازبینی این دستورالعمل تأکید کرده بود و از سوی دیگر با توجه به اینکه وزارت بهداشت برای اعمال آخرین تغییرات در اصلاحات، از ستاد مواد مخدر یک ماه فرصت خواسته بود، خبرنگار ایسنا از ستاد مبارزه با مواد مخدر کند تا نسبت به افزایش سرعت اعزام آمبولانس‌ها اقدام کنیم.این پایه‌ها در چهار پهنه تهران احداث خواهند شد تا علاوه بر افزایش سرعت اعزام آمبولانس‌ها در مواقع بحران نیز که مسیرها بسته می‌شود تردد این آمبولانس‌ها را تسهیل کنیم.

وی در مورد پیش فروش قبور در بهشت زهرا(س) نیز گفت: موضوع پیش فروش از گذشته وجود داشته است و مصوبه شورای شهر تهران را نیز دارد. بر همین اساس در هر سه ناحیه بهشت زهرا در قطعات قدیمی‌تر پیش فروش انجام می‌شود و قیمت قبور نیز در پیش فروش ۳۰ درصد بیشتر از دفن روز است.

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(س) عنوان کرد

قیمت قبور در بهشت زهرا اعلام شد

خواهیم داشت که توزیع جغرافیایی آن به گونه‌ای است که شهروندان می‌توانند در نزدیکی محل سکونت خود برای دفن امواتشان اقدام کنند.

مدیر عامل سازمان بهبشت زهرا(س) اظهار کرد: یکی از اقدامات موثر این دوره این است که یادمان شهدای گمنام آنهایی که فرسوده است نوسازی و در همین راستا ندادر برای آنها یادمان ساخته خواهد شد. این کار با ایفای نقش برای اجرای مسئولیت سازمان‌هایی که در این حوزه مسئولیت دارند، انجام می‌شود. در راستای ساماندهی آرامستان‌های درون امامزادگان نیز در قدم اول این بابویه و در قدم دوم امامزاده عبدالله را آغاز کردیم و امامزادگان دیگر نیز در سال جاری و سال آینده در دستور کار قرار گرفتند.

وی در تشریح جامایی احداث آرامستان‌های جدید برای شهر تهران گفت: این آرامستان‌ها در سه نقطه جنوب شرق، شمال غرب و شمال شرق احداث خواهند شد؛ اما با هدف جلوگیری از روی دادن اتفاقات پیش بینی نشده این نقاط تا زمانیکه قطعی نشدند اعلام نخواهند شد. تاجیک در خصوص نرخ قبور در سازمان بهشت زهرا(س) نیز گفت: از گذشته قیمت قبور در سه ناحیه بهشت زهرا متفاوت بوده و نرخ توسط شورا مصوب می‌شود. در ناحیه ۳ بهشت زهرا دفن روز در قطعات ۳۲۷ و ۳۲۸ انجام می‌شود که طبقه‌ای که به متوفی داده می‌شود رایگان است و برای دو طبقه دیگر چهار میلیون و ۳۰۰ هزار تومان دریافت می‌شود که خانواده متوفی می‌تواند متوفی را با فاصله سه الی چهار ماه این مبلغ را پرداخت کند. در ناحیه ۳

اجتماعی

ایثارگران

جزئیات اجرای قانون واگذاری خودرو داخلی

به ایثارگران اعلام شد

جزئیات اجرای قانون واگذاری خودرو داخلی به جانبازان ۲۵الی ۴۹ درصد جسمی حرکتی، فرزند شهید، همسر شهید و آزادگان دارای معلولیت از سوی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران اعلام شد. به گزارش «ایثار»، دکتر سید امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی گفت:در راستای اجرای بند (و) تبصره (۷) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کشور و آئین نامه اجرایی این مذکور و اجرائی ماده ۴۵ قانون جامع خدمات‌رسانی در خصوص واگذاری خودرو به جانبازان ۲۵ الی ۴۹ درصد جسمی حرکتی، فرزند شهید، همسر شهید و آزادگان دارای معلولیت مورد تأیید کمیسیون پزشکی بنیاد بعد از حدود ۱۰ سال از زمان اجرای قانون جامع و نظر به مساعدت وزارت صمت و بانک مرکزی، مقرر شد از مهرماه سال جاری برای ۲۱۱۲ نفر از مشمولان فوق به صورت جداگانه، ۱۲۰۰ نفر توسط ایران خودرو؛ خودرو ۲۰۷ اتوماتیک و ۹۱۲ نفر توسط شرکت سایپا خودرو شاهین اتوماتیک اقدامات مقتضی صورت پذیرد.

معاون رئیس جمهور عنوان کرد: در ارتباط با فرآیند اجرا مقرر شد که در هر ماه پیامکی از سوی شرکت‌های خودرو ساز به مشمولان محترم جهت تکمیل اطلاعات و انتخاب نمایندگی و دریافت پیش فاکتور اقدام و بانک‌های عامل نیز هر ماه برای این افراد نسبت به ارسال پیامک برای دریافت تسهیلات موضوع واگذاری خودرو از محل تبصره ۱۶ قانون بودجه و تکمیل مابالتفاوت وجه توسط مشمول اقدام شود تا مطابق آئین نامه مذکور شرکت‌های خودرو ساز بعد از دو ماه از تکمیل وجه نسبت به تحویل خودرو به این عزیزان اقدام کنند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران خاطرنشان کرد: با تلاش و رایزنی‌های صورت پذیرفته و نظر مساعد شرکت‌های خودروساز، مقرر شد با توجه به محدودیت‌های حرکتی مشمولان عزیز، خودرو اتوماتیک به این عزیزان تحویل شود.

معاون رئیس جمهور گفت: طی چند روز گذشته از سوی هر دو خودروساز پیامک‌های ثبت نام و تکمیل پروفایل برای مشمولان ارسال شده که مقرر شد پیامک‌ها مجدداً برای ایشان ارسال شود.

دکتر قاضی‌زاده‌هاشمی تصریح کرد: از مشمولان عزیز تقاضا می‌شود در زمان مقرر نسبت به ثبت نام و دریافت تسهیلات وام و تکمیل وجه اقدام کنند. همچنین در خصوص خودروهای وارداتی، مراتب از مراجع ذیربط در دست پیگیری است.

مترو

بهره‌وری شبکه موجود مترو تهران

کمتر از ۵۰ درصد بوده است

کارشناسان امور حمل و نقلی معتقدند بهره‌وری شبکه موجود مترو تهران کمتر از ۵۰ درصد بوده و با اتخاذ تمهیدات اصولی، می‌توان با همین امکانات ایجاد شده تا به امروز، حدود ۲ برابر مسافر در روز جایجا کرده، البته رسیدن به بهره‌وری حداکثری در این زمینه، نیازمند پیگیری برنامه‌های میان‌مدت و بلندمدت در زمینه تامین ناوگان ریلی مورد نیاز است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو)، این یک واقعیت استست که علیرغم هزینه‌های سنگین صورت گرفته برای ساخت و تکمیل مترو پایتخت، متناسب با مخارج انجام‌شده، شاهد بهره‌برداری حداکثری از شبکه موجود نیستیم؛ در واقع ۲ نکته اساسی در زمینه میزان کارایی خطوط مترو در هر شهر وجود دارد؛ یکی اینکه راه‌آهن ریلی درون شهری در صورت بهره‌مندی از یک شبکه درهم تنیده و هم‌افزایی خطوط مختلف است که راندمان لازم را پیدا می‌کند و مساله بعد هم آنکه موضوع اصلی در جذب حداکثری مسافر، فراهم بودن زیرساخت مهمی به نام ناوگان حمل و نقلی به اندازه و باکیفیت است.

در حال حاضر شبکه مترو تهران از این دو ویژگی به شکل ایده‌آل بهره‌مند نیست؛ یعنی اولاً ایستگاه‌های مترو در اقصی نقاط شهر وجود ندارد و دوم آنکه در همین خطوط جاری، نیازمند ناوگان بیشتری هستیم تا شرایط بهره‌وری از خطوط ساخته شده و یا در هر حال احداث، ارتقاء یابد.

در زمینه ایجاد ایستگاههای فراگیر برای پایتخت، راهی جز حرکت به سوی ساخت خطوط چهار گانه جدید و همچنین توسعه خطوط موجود نداریم تا پراکندگی ایستگاهها، شامل حال تمام مناطق شهر شود. اما در مورد بهره‌مندی از تعداد واگن‌های مکفی و باکیفیت، قطعاً باید اقدامی عاجل صورت پذیرد.

طبق براورد‌های صورت‌گرفته، فقط در کاشانه‌ر تهران و برای ۱۰ سال آینده، تامین بیش از ۴۴۰۰ دستگاه واگن جهت سرویس‌دهی مناسب به مسافران برای خطوط هنگتگاهن موجود و همچنین خطوط جدید چهارگانه ضروری بوده و این در حالی است که تعداد واگن‌های فعلی در حال سیر این شبکه حدود ۱۵۰۰ دستگاه می‌باشد.

برای جبران نیاز انباشته خطوط شبکه مترو پایتخت به ناوگان مناسب حمل و نقلی، تمهیدات متعددی صورت پذیرفته است؛ احیاء واگنهای نسل اول مترو یکی از این اقدامات به شمار می‌رود. تعمیر و نگهداری واگن‌های فرسوده، راهکار دیگری است که در حال انجام بوده و امسال ۲۰۰ دستگاه واگن در دست مرمت قرار دارد.

هواشناسی

افزایش بارش‌های پاییزه از هفته دوم آبان

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی گفت: از هفته دوم آبان بارش باران افزایش می‌یابد و متوسط دمای هوا طی پاییز بالاتر از حد نرمال پیش‌بینی می‌شود.

احد وظیفه در گفت و گو با ایسنا افزود: طی مهرماه سال جاری به‌طور متوسط ۶.۵ میلیمتر بارندگی در کشور ثبت شد این در حالیست که میانگین بارش نرمال در این بازه زمانی ۵.۱ میلیمتر است بنابراین به‌طور متوسط ۱.۴ میلیمتر بارش طی هفتمین ماه سال جاری، بیش از حد نرمال بود.

وی اضافه کرد: باران تقریباً در نیمه شمالی بیشتر بارید به‌گونه‌ای که در استان‌های گیلان، مازندران، گلستان، کرمانشاه، سمنان، زنجان، خراسان شمالی، رضوی، چهارمحال، تهران، البرز، اردبیل، آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی بالاتر از نرمال بود. گرچه بارش موثر (بالتر از ۱۰ میلیمتر) که در نتیجه آن خاک مستعد کشت بار شود، محدود به نوار شمالی کشور می‌شد.

اعلام مفقودی

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب شهرام یوزمان خیرآبادی فرزند جعفر به شماره شناسنامه ۴۸۹۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی دامغان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان به نشانی: دامغان بلوار چشمه علی بعد از میدان سعدی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان کدپستی: ۳۹۹۹۸-۳۹۷۱۶ اداره دانش آموختگان ارسال نمایند.

شماره



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

دفتر رسمی ازدواج شماره ۶۹ و طلاق ۱۳ کرج

سردفتر: محمد جواد آهنگر

«برابر حکم شماره ۱۴۰۷۱۴۴۹۹۰۰۰۷۴۸۲۹۰۰ صادره از شعبه ۲۵۲

دادگاه خانواده مجتمع قضائی یک تهران زوج **مصطفی حسینی (وکیل)** به دفتر طلاق شماره ۱۳ کرج مراجعه نموده و تقاضای ثبت طلاق را دارد؛ لذا به خانم ساناز واجدیان اخطار می‌شود تا یک هفته پس از رویت در دفتر خانه حضور یابد. در غیر این صورت، برابر قانون اقدام خواهد شد.»

شناسه آگهی: ۱۵۸۷۶۶۰

با تقدیم احترام

سردفتر ازدواج ۶۹ و طلاق ۱۳ کرج

محمد جواد آهنگر

کاروان ورزش ایران از مرز ۲۰ طلا گذشت



سومین روز از چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی در هانگژو چین در شرایطی برای ورزش ایران پشت سر گذاشته خواهد شد که پیش‌بینی می‌شود تعداد مدال های طلا از ۲۰ عبور کند. به گزارش مهر، کاروان ورزش ایران که با نام

«فرزندان ایران» و با شعار «ایمان، ایران، افتخار» و حضور ۲۱۰ ورزشکار در چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی به میزبانی چین شرکت کرده است، در روز دوم صاحب ۴۷ مدال طلا، نقره و برنز شد و بعد از چین در جایگاه دوم جدول قرار گرفت.

در سومین روز این بازی‌ها کاروان ورزش ایران در رشته‌های مختلف نماینده خواهد داشت و امیدوار است با درخشش ورزشکارانش تعداد مدال‌های خود را افزایش دهد.

عملکرد ورزشکاران ایران در سومین روز از بازی‌های پارآسیایی چین در این گزارش تکمیل می‌شود.

پایان طلایی پاراتکواندو کاران با قهرمانی حق شناس

حامد حق شناس در مبارزه نهایی وزن ۸۰+ کیلوگرم مسابقات پاراتکواندو به مصاف «میشان عمرلی» از قزاقستان رفت و به برتری ۳۰ به ۱۱ رسید و صاحب مدال طلا شد. با این مدال تیم ملی ۱۰ نقره پاراتکواندو با چهار طلا، سه نقره و سه برنز به کار خود در این دوره از بازیها پایان داد.

لیلا میرزایی، بانوی نقره ای پاراتکواندو

لیلا میرزایی در فینال وزن ۶۵+ کیلوگرم مسابقات پاراتکواندو مقابل «نایمووا» از ازبکستان ۱۶ به صفر باخت و به نشان نقره بسنده کرد.

پایان خوش پاراجودو با طلای وحید نوری

فینال وزن ۹۰+ کیلوگرم در کلاس ۲۲به‌عنوان آخرین رقابت رشته پاراجودو در بازی‌های پارآسیایی هانگژو برگزار شد. در این مرحله وحید نوری که طلای بازی‌های پارآسیایی جاکارتا، مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ و پارالمپیک توکیو را در کارنامه دارد، در مبارزه مقابل «علاودین جورااکولوف» از ازبکستان پیروز شد و به مدال طلا دست یافت.

سومین مدال نقره پاراتکواندو به نام علیرضا بخت شد

علیرضا بخت توکواندوکار وزن ۸۰- کیلوگرم ایران در مبارزه نهایی برابر «جنوئنگ هان» از کره جنوبی ۱۴ به ۹ باخت و به مدال نقره دست یافت. وی در مبارزه نخست «لی‌وی» از چین را ۱۰ بر یک شکست داد و سپس با پیروزی ۱۳ بر ۵ مقابل «نوشتمیروف» از ازبکستان به فینال صعود کرد.

طلای پرتاب وزنه برای یاسین خسروی

در فینال رقابت های پرتاب وزنه که در کلاس ۷۵kg برگزار شد، یاسین خسروی به رقابت با حریفان خود پرداخت و با پرتابی به طول ۱۶ متر ضمن کسب مدال طلا و عنوان قهرمانی، رکورد بازیهای پارآسیایی را نیز شکست.

علی نوایی در پاراجودو مدال برنز گرفت

علی نوایی ملی‌پوش پاراجودو ایران در وزن ۹۰+ کیلوگرم کلاس J۱ در دیدار رده‌بندی مقابل «عزیزبک نورمومیئوف» از ازبکستان قرار گرفت و این حریف را اییون کرد تا صاحب مدال برنز شود.نوایی پیش از این دو برد مقابل نمایندگان کره جنوبی و هند و یک شکست مقابل نماینده چین بدست آورده بود.

کسب بیستمین مدال طلا با قهرمانی جوانمردی در پرتاب وزنه

در جریان رقابت های پارادومیدانی امروز وزنه در کلاس ۳۵ کیلوگرمی اصغر جوانمردی بهترین پرتاب خود را به طول ۱۶ متر و ۱۷ سانتیمتر پرتاب کرد و به مدال طلای این ماده دست پیدا کرد. این بیستمین مدال طلا کاروان ایران به حساب می آید.

ناگامی پاراوزه بردار ایران از کسب مدال

در چارچوب مسابقات پاراوزه برداری بازی های پارآسیایی، نادر مرادی در دسته ۷۲- کیلوگرم امروز چهارشنبه ابتدا وزنه ۲۰۳ کیلوگرم را بالای سر برد اما در دو تلاش دیگر برای مهار وزنه های ۲۰۸ و ۲۰۹ کیلوگرمی ناگام ماند.

تیم ملی فوتبال نابینایان نزدیک تر به قهرمانی

ملی‌پوشان فوتبال نابینایان امروز برای برگزاری سومین دیدار خود به مصاف هند رفتند و توانستند ۳ بر صفر پیروز شوند تا یک قدم دیگر به سمت قهرمانی بردارند. تیم ملی فوتبال نابینایان که در بازی اول با ژاپن به تساوی رسید و روز گذشته تایلند را شکست داد، فردا به مصاف مالزی می رود.

میلااد رضانی در پارادومیدانی برنز گرفت

در جریان رقابت های پارادومیدانی و دو ۴۰۰ متر مردان، رضانی در فینال کلاس ۲۲۰ به رقابت با حریفان خود پرداخت و در شرایطی که بخش زیادی از مسابقه را پیش بود، در مترهای آخر توانش را از دست داد و با زمان ۵۰.۴۳ در رده چهارم ایستاد اما پس از بررسی داورن و تأیید خطای ملی پوش اندونزی، میلااد رضانی به عنوان نفر سوم و دارنده مدال برنز معرفی شد.

شکست تیم ملی گلبال بانوان برابر تایلند

تیم ملی گلبال بانوان ایران امروز در سومین بازی خود در بازی‌های پارآسیایی هانگژو برابر تایلند با نتیجه ۲ به مغلوب شد.این تیم که در دو بازی قبلی خود مغلوب کره جنوبی و چین شده بود با شکست برابر تایلند در رده آخر گروه قرار گرفت. تیم ایران روز پنجشنبه در آخرین دیدار مرحله گروهی به مصاف ژاپن می رود.

جانفشان در پاراتنیس روی میز برنز گرفت

در جریان رقابت های پاراتنیس روی میز، حسن جانفشان در کلاس ۲ که به دیدار نیمه نهایی بخش انفرادی راه یافته بود، مقابل حریفی از کره جنوبی قرار گرفت و این بازی را با نتیجه سه بر صفر واگذار کرد. جانفشان که به واسطه صعود به نیمه نهایی مدال برنز خود را قطعی کرده بود با شکست برابر نماینده کره جنوبی و ناگامی از صعود به فینال به این مدال بسنده کرد.

شکست تیم ملی والیبالیست‌ها در مقابل مدافع قهرمانی

تیم ملی والیبالیست‌ها نشسته بانوان امروز برای برگزاری سومین دیدار خود به مصاف چین مقابل عنوان قهرمانی رفت و با نتیجه ۳ به صفر متحمل شکست شد. بانوان ملی پوش والیبالیست‌ها نشسته ایران روز چهارشنبه برای برگزاری چهارمین دیدار گروهی به مصاف ژاپن می روند.

صعود تیم ملی بسکتبال با ویلچر به مرحله نیمه نهایی

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران چهارمین دیدار خود در بازی های پارآسیایی را با برتری برابر تایلند که هدایت آن را مازیار میرعظیمی بر عهده داشت به پایان رساند و با ثبت چهارم برد متوالی به مرحله نیمه نهایی راه یافت. ژاپن حریف ایران در این مرحله است.

تیم دوپل کامپوند بانوان با ترکیب مریم یاورپور و فرزانه سسگری در نیمه‌نهایی به مصاف چین رفت و با نتیجه ۱۵۱ بر ۱۴۹ شکست خورد و از راهبایی در فینال بازماند. تیم ایران برای کسب مدال برنز در مصاف با کره جنوبی ۱۵۱ بر ۱۲۸

محمدیان با مدال برنز تاریخ‌سازی کرد

مهديه محمدیان در رقابت های پاراوزه برداری چهارمین دوره بازی های پارآسیایی موفق به کسب مدال برنز شد. وی در دسته ۵۵- کیلوگرم با مهار وزنه ۱۰۰۵ کیلوگرمی به مدال برنز رسید. این نخستین مدال تاریخ پاراوزه برداری بانوان در بازی های پارآ آسیایی است.

ادامه دیدارهای تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان برای مدال برنز

تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان پنجمین دیدار خود در بازی های پارآسیایی را امروز برز چین برگزار کرد و با نتیجه ۷۵ به ۲۷ متحمل شکست شد. تا پیش از دیدار امروز، تیم ملی ایران موفق به کسب دو پیروزی برابر لاوس و کامبوج شد و نتیجه دیدار برابر ژاپن و تایلند را هم واگذار کرد. تیم ملی ایران با توجه به نتایج کسب شده فردا برای کسب عنوان سومی و مدال برنز به مصاف تایلند خواهد رفت.

تیم دوپل ریکو مردان ایران طلايي شد

تیم دوپل ریکو مردان پارا تیراندازی با کمان ایران با پیروزی ۵ بر ۳ مقابل چین مدال طلايی بازی های پارآ آسیایی هانگژو را بسه ارمان آورد. تیم ایران متشکل از محمدرضا عرب عمری و غلامرضا رحیمی تیم چین میزبان را که از حدیث قابل توجه تماشاگران هم بهره می برد، با نتیجه ۳-۵ شکست داد تا اولین طلايی پارا تیراندازی با کمان ایران در این رقابت ها به ثبت برسد.
هرمز صیدی به مدال نقره رسید
در ادامه رقابت‌های پارادومیدانی چهارمین دوره بازیهای پارآسیایی که از صبح امروز چهارشنبه در ورزشگاه مرکزی شهر هانگژو چین آغاز شده است، مسابقات پرتاب نیزه کلاس ۳۳۷ برگزار شد.

در پایان این رقابت هرمز صیدی بعد از ورزشکاری از هند به عنوان دوم رسید و مدال نقره این رشته در بازیهای پارآسیایی را از آن خود کرد.

دیدار تیم‌های سپاهان و گل‌گهر سیرجان درحالی از سوی سازمان لیگ لغو شد که استقلال و پرسپولیس در فاصله ۴۸ تا ۷۲ ساعت بعد از بازی تیم ملی برابر قطر، در لیگ به میدان رفتند.

به گزارش ایرنا، لیگ بیست و سوم درحالی آغاز شد که مقرر بود ایسن رقابت‌ها از ۱۲ مرداد شروع شود اما با نظر سازمان لیگ با یک هفته تاخیر برگزار شد. بعد از گذشته ۴ هفته از این رقابت‌ها به دلیل حضور تیم ملی در پنجره ففادی و همچنین حضور تیم ملی امید در مرحله انتخابی المپیک پاریس و بازی‌های آسیایی هانگژو، رقابت‌های لیگ با تعطیلی روبرو شد. هر چند در این بین نمایندگان ایران یعنی پرسپولیس، سپاهان و نساجی بازی‌های خود را در لیگ قهرمانان آسیا دنبال کردند.

در حالی رقابت‌های لیگ تا هفته هفتم برگزار شده که تنها ۸ تیم هر ۷ بازی می‌تواند انجام داده‌اند و سایر تیم‌ها در ۶ بازی برابر حریفان به میدان رفته‌اند. نکته جالب توجه آنجاست که تیم‌های سپاهان اصفهان و گل‌گهر سیرجان تنها ۵ بازی انجام داده‌اند. دیدار این دو تیم در چارچوب هفته ششم رقابت‌ها در حالی برای دومین بار به تعویق افتاد که قرار شد بسازی رو در روی آنها در تاریخی عجیب یعنی ۳ ماه دیگر، (هشتم دی ماه) برگزار شود.

سوالی که اکنون به وجود می‌آید این است که بازی ایسن دو تیم به چه دلیلی بار دیگر توسط سازمان لیگ و فدراسیون لغو شد؟ آیا حضور بازیکنان تیم سپاهان در اردوی تیم ملی دلیل این موضوع بوده است؟ اگر چنینی باشد، پرسپولیس هم علیرضا بیرانوند، حسین کنعانی‌زادگان و مرضی پورعلی‌گنجی را در اردوی تیم ملی داشت و این سه بازیکن در هر دو بازی تیم ملی در مسابقات اردن به میدان رفتند،اما از چهار بازیکن دعوت شده سپاهان تنها رامین رضاییان در هر دو بازی تیم ملی حضور داشت و محمدجواد حسین نژاد دقیقه ۸۷ بازی با قطر به میدان آمد.

موضوع جالب‌تر این است که پرسپولیس ۴۸ ساعت بعد از بازی تیم ملی برابر قطر، روز پنج‌شنبه در قزوین به مصاف پیکان تهران رفت و استقلال نیز که حسین حسینی، روزبه چشمی و مهرداد محمدی سه مهره کلیدی خود را در اردوی تیم ملی داشت، ۷۲ ساعت بعد از بازی تیم ملی با قطر، در ورزشگاه آزادی برابر هوادار به میدان رفت.

در سازی تیمس ملی برابر قطر، مرضی پورعلی‌گنجی مهره کلیدی سرخ‌پوشان در خط دفاعی این تیم دچار صدمیت شد و بخاطر پارگی رباط صلیبی فصل را عملا



ملی پوشان فوتبال ایران در بازگشت به تیم های باشگاهی خود عملکرد قابل قبولی در لیگ های مختلف اروپایی داشتند و این امیدواری را به وجود آوردند که برای جام گوبی ساگردان مورینیو با دروازه های ملت هسا در اوج باشند.به گزارش مهر، لژیونرهای تیم ملی فوتبال ایران پس از شرکت در اردوی آماده سازی و قهرمانی در تورنمنت چهارجانیه اردن، به تیم‌های خود بازگشتند تا درخشش قابل لمسی با پیراهن‌های اروپایی داشته باشند. سازمان قلدوس لژیونر ایرانی حاضر در لیگ جیزیره است که پس از تعطیلات فیفادی درخشش خوبی در تیم برنرفورد داشت. او در هفته دوازدهم لیگ برتر انگلیس در چهارمین بازی این فصل خود مقابل برنلی در دقیقه ۸۴ دراز زمین شد. او شنش دقیقه بیشتر برای خودنمایی در اختیار نداشت اما در همین دقیق کم برای این ملی پوش ایرانی کافی بود تا در دقیقه ۸۷ موفق به زدن گل سوم تیمش در بازی و نخستین گل خود در برنرفورد شود. برنرفورد با این پیروزی ۱۰ امتیازی شد و در رتبه چهاردهم جدول لیگ برتر انگلیس قرار گرفت.

سرداری که حوزه را نجات داد

سردار آزمون که مدت‌ها نبود جایی در ترکیب تیم رم نداشت با بازگشت از اردوی تیم ملی این فرصت را پیدا کرد که مقابل پیرو پیروی بخش.

چرا دیدارهای سپاهان لغو شد؟

یک بام و دو هوای سازمان لیگ و فدراسیون



از دست داد. پرسپولیس نیز مانند سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد و بر این اساس، حضور سپاهان در لیگ قهرمانان دلیل محکمی برای لغو بازی این تیم نیست. حال باید پرسید چرا سپاهان مثل پرسپولیس و استقلال در بازه زمانی ۴۸ تا ۷۲ ساعت بعد از بازی تیم ملی برابر قطر، ورزشگاه آزادی برابر هوادار به میدان رفت. مثال این تیم می‌توانست جمعه و سه روز بعد از بازی تیم ملی، برابر گل‌گهر به میدان برود و روز دوشنبه نیز مقابل آلمپق ازبکستان بازی کند. اگر توجهی این باشد که

سپاهان برای رقابت‌های آسیا نیاز به زمان بیشتری نیاز دارد، پس چرا باید پرسپولیس خوزستان نیز لغو شد؟ا حتی پیش از این رضا اسدی که به اردو تیم ملی برای بازی سپاهان لغو شده؟ این موضوع را هم باید در نظر گرفت که مدافع سرخ‌پوشان در همین اردو تیم ملی فصل را از دست می‌دهد و مثل سپاهان نماینده ایران در آسیاست اما بازی این تیم با آن همه حواشی در خصوص محل برگزاری بازی با پیکان، برگزار شد.

این موضوع زمانی شائبه برانگیزتر می‌شود که بداییم از سپاهان هیچ بازیکنی به تیم فوتبال بدهند.

بررسی عملکرد لژیونرهای ایران

تنها به یک دقیقه زمان نیاز داشت.ملی پوش ایرانی در دقیقه ۶۵ با یک پاس در عمق زیبا توانست سازنده گل اول تیمش باشد تا در کمال ناباوری، باران سعید عزت‌اللهی از تیم صدرنشین لیگ داممارک پیش بیفتند. هرچند در ادامه شرایط تغییر کرد و این تیم با دریافت ۲ گل در فاصله ۱۲ دقیقه هشتمین شکست خود در فصل جدید رقابت‌ها را متحمل شد. سعید عزت‌اللهی شب گذشته برای هشتادمین‌بار در ترکیب تیم وايله‌کلوب داممارک قرار گرفت و در شرایطی که در ۷۹ مسابقه قبلی، توانسته بود ۹ گل بزند و ۶ گل بسازد. او در شب شکست تلخ تیمش در مقابل ربه عدد ۷ برسراند هرچند که او خود را باز دیگر به هواداران تیمش اثبات کرد.

صیادمنش و شکستن طلسم بازی نکردن
الهیار صیادمنش مدت‌ها بود فرصتی برای حضور در زمین پیدا نکرده بود. او ۶ بازی پیاپی فرصت بازی در تیم هال سیتی را نداشت. اما در دیدار هفته اخیر هال سیتی مقابل سلواتهمپتون از دقیقه ۸۱ وارد زمین شد تا اگرچه در نجات تیمش از شکست برابر سلواتهمپتون تاکم باشد اما دست کم طلسم بازی نکردنش را بشکند و امیدوار باشد در بازی‌های آتی فرصت بیشتری برای حضور در ترکیب داشته باشد. هال سیتی در این دیدار موفق شد شش بار یک مغلوب میهمان خود در فیرست این تیم حضور نداشت، از هفته ششم به اخیر تیمش به عنوان بازیکن اصلی در ترکیب تیمش حاضر بود و شب گذشته در مصاف حساس با کپنهاگن، در نقش یار جانشین به ترکیب تیمش اضافه شد و از دقیقه ۶۴، فرصت بازی را به‌دست آورد. عزت‌اللهی هم برای آنکه بتواند خودی نشان دهد برتر کراسوی را از دست بدهند.

عزت‌اللهی کار خودش را کرد
سعید عزت‌اللهی هم که در ۵ بازی ابتدایی وايله‌کلوب در فصل جاری سوپرلیگ داممارک در فیرست این تیم حضور نداشت، از هفته ششم به اخیر تیمش اضافه شد. او در چهار بازی اخیر تیمش به عنوان بازیکن اصلی در ترکیب تیمش حاضر بود و شب گذشته در مصاف حساس با کپنهاگن، در نقش یار جانشین به ترکیب تیمش اضافه شد و از دقیقه ۶۴، فرصت بازی را به‌دست آورد. عزت‌اللهی هم برای آنکه بتواند خودی نشان دهد برتر کراسوی را از دست بدهند.



عادلانه انتخابات این فدراسیون‌ها به موفقیت ورزشکاران و تیم‌های کشورمان در میادین بین‌المللی همچون بازی‌های آسیایی و المپیک ختم خواهد شد. همین مسأله می‌تواند یک دلیل مهم برای برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون‌ها به دور از هر گونه شائبه باشد.

مهم‌ترین ملاک برای موفقیت او در جایگاه ریاست فدراسیون قلمداد شود.

در حال حاضر از میان فدراسیون‌هایی که رؤسای‌شان ورزشکار حرفه‌ای بودند، تنها یکی دو فدراسیون عملکرد خوبی داشته‌اند.

رئیس هیأت فوتبال کیش درباره نگاه سازمان لیگ روی دوش فدراسیون‌هاست و برگزاری

آخرین وضعیت انتقال بازی‌های استقلال به کیش

از تأیید، سایر کارهای میزبانی استقلال در کیش پیگیری شود.

وی افزود: پس از بازدید مدیرعامل استقلال با او صحبت کردم. خطیر رضایت کامل خود از این ورزشگاه را اعلام کرد و گفت ما بازی با الومینیوم در تهران خواهیم بود اما بعد از آن حدود ۱۰ تا ۱۵ روز رقابتی در لیگ خواهیم داشت که در این فرصت کارهای لازم برای میزبانی در کیش را از طریق مسئولان تهران پیگیری می‌کنیم.

رئیس هیأت فوتبال کیش درباره نگاه سازمان لیگ فوتبال به این موضوع تصریح کرد: با بهاروند رئیس سازمان

میلااد محمدی با انرژی

بی حد و حصر گل زد

میلااد محمدی پس از بازی با بیراهن تیم ملی به آتن بازگشت تا در ترکیب آک در سوپرلیگ یونان بازی کرده و خوش بدرخش. او در بازی آک آتن با استراس فرصت حضور در ترکیب ثابت تیمش را نداشت. آک با گل در وقت‌های اضافه موفق شد نیمه اول را با پیروزی به رختکن برود. پیروزی خفیف این تیم در مقابل «آستراس» ۱۰ نقره ادامه داشت و ممکن بود هر لغزشی در بازی منجر به تغییر نتیجه شود. میلااد محمدی از دقیقه ۷۲ به جای احسان کارا صغی وارد زمین شد تا بتواند تغییری مثبت در تیم ایجاد کند و به تقویت خط دفاعی کمک کند. او نه تنها خیال خط دفاعی را راحت کرد که موفق شد به بهترین شکل ممکن در زمین تأثیرگذار باشد. او برای راحت کردن خیال هواداران تیمش و قطع‌کاری تیمش استیاز برای آک به پنج دقیقه زمان نیاز داشت. در دقیقه ۷۷ روی ضربه کرنر تیمش پیش کشیده بود و ساتنر ارسال را با ضربه سر مهارنشدنی وارد دروازه حریف کرد تا خوشحالی دیوانه وارش از سانس بازی یونانی هم بازتاب پیدا کند به سوزه‌های برای این بازی تبدیل شود. احسان حاج صفی هم در این مسابقه از ابتدا در زمین حضور داشت و عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشت.

محمد محبی خیال مربی را راحت کرد

تیم فوتبال روستوف هم در این هفته موفق شد در لیگ برتر روسیه در یک بازی خانگی از سد احمدگروژنی عبور کند. محمد محبی در این مسابقه از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و موفق شد گل سوم تیمش را به ثمر برساند. تیم فوتبال روستوف در حالی که با نتیجه ۲ بر صفر از حریف خود پیش افتاده بود در دقیقه ۵۳ با گلزنی محمد

سیدجواد بشیری

داد انتخابات فدراسیون‌ها تا چه حد اهمیت دارد و مهم‌تر از آن ترکیب مجامع انتخاباتی فدراسیون‌ها است که باید اکثریت از دست رؤسای هیأت‌هایی که به نوعی وامدار رئیس پیشین یا سرپرست فعلی فدراسیون هستند، خارج شود. برگزاری انتخابات فدراسیون‌ها تدوین شد که این اساسنامه با مشکلات و خلاهایی همراه بود و باعث شده با اساسنامه مورد تأیید فدراسیون‌های جهانی در تضاد باشد. هر چند با حضور هاشمی این مشکل نمی‌تواند دردرساز باشد، چرا که او سال‌ها ریاست کمیته ملی المپیک که بین‌المللی‌ترین نهاد ورزشی کشور است را برعهده داشته و با اینگونه مسائل آشنایی کامل دارد.

تجربچه‌های رشته‌های ورزشی کشورمان در بازی‌های آسیایی هانگژو رقم زدند، نشان

^[1] تیم ملی فوتبال نابینایان نزدیک تر به قهرمانی
ملی‌پوشان فوتبال نابینایان امروز برای برگزاری سومین دیدار خود به مصاف هند رفتند و توانستند ۳ بر صفر پیروز شوند تا یک قدم دیگر به سمت قهرمانی بردارند
تیم ملی فوتبال نابینایان که در بازی اول با ژاپن به تساوی رسید و روز گذشته تایلند را شکست داد، فردا به مصاف مالزی می رود
در فینال رقابت های پارادومیدانی امروز وزنه در کلاس ۳۵ کیلوگرمی اصغر جوانمردی بهترین پرتاب خود را به طول ۱۶ متر و ۱۷ سانتیمتر پرتاب کرد و به مدال طلای این ماده دست پیدا کرد
این بیستمین مدال طلا کاروان ایران به حساب می آید
در چارچوب مسابقات پاراوزه برداری بازی های پارآسیایی، نادر مرادی در دسته ۷۲- کیلوگرم امروز چهارشنبه ابتدا وزنه ۲۰۳ کیلوگرم را بالای سر برد اما در دو تلاش دیگر برای مهار وزنه های ۲۰۸ و ۲۰۹ کیلوگرمی ناگام ماند
تیم ملی فوتبال نابینایان نزدیک تر به قهرمانی
ملی‌پوشان فوتبال نابینایان امروز برای برگزاری سومین دیدار خود به مصاف هند رفتند و توانستند ۳ بر صفر پیروز شوند تا یک قدم دیگر به سمت قهرمانی بردارند
تیم ملی فوتبال نابینایان که در بازی اول با ژاپن به تساوی رسید و روز گذشته تایلند را شکست داد، فردا به مصاف مالزی می رود
در فینال رقابت های پارادومیدانی امروز وزنه در کلاس ۳۵ کیلوگرمی اصغر جوانمردی بهترین پرتاب خود را به طول ۱۶ متر و ۱۷ سانتیمتر پرتاب کرد و به مدال طلای این ماده دست پیدا کرد
این بیستمین مدال طلا کاروان ایران به حساب می آید
در چارچوب مسابقات پاراوزه بردار ایران از کسب مدال
ناگامی پاراوزه بردار ایران از کسب مدال
در جریان رقابت های پارادومیدانی و دو ۴۰۰ متر مردان، رضانی در فینال کلاس ۲۲۰ به رقابت با حریفان خود پرداخت و در شرایطی که بخش زیادی از مسابقه را پیش بود، در مترهای آخر توانش را از دست داد و با زمان ۵۰
در مصاف چین مقابل عنوان قهرمانی رفت و با نتیجه ۳ به صفر متحمل شکست شد
بانوان ملی پوش والیبالیست‌ها نشسته ایران روز چهارشنبه برای برگزاری چهارمین دیدار گروهی به مصاف ژاپن می روند
صعود تیم ملی بسکتبال با ویلچر به مرحله نیمه نهایی
تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران چهارمین دیدار خود در بازی های پارآسیایی را با برتری برابر تایلند که هدایت آن را مازیار میرعظیمی بر عهده داشت به پایان رساند و با ثبت چهارم برد متوالی به مرحله نیمه نهایی راه یافت
ژاپن حریف ایران در این مرحله است
تیم دوپل کامپوند بانوان با ترکیب مریم یاورپور و فرزانه سسگری در نیمه‌نهایی به مصاف چین رفت و با نتیجه ۱۵۱ بر ۱۴۹ شکست خورد و از راهبایی در فینال بازماند
تیم ایران برای کسب مدال برنز در مصاف با کره جنوبی ۱۵۱ بر ۱۲۸
محمدیان با مدال برنز تاریخ‌سازی کرد
مهديه محمدیان در رقابت های پاراوزه برداری چهارمین دوره بازی های پارآسیایی موفق به کسب مدال برنز شد
وی در دسته ۵۵- کیلوگرم با مهار وزنه ۱۰۰۵ کیلوگرمی به مدال برنز رسید
این نخستین مدال تاریخ پاراوزه برداری بانوان در بازی های پارآ آسیایی است
ادامه دیدارهای تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان برای مدال برنز
تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان پنجمین دیدار خود در بازی های پارآسیایی را امروز برز چین برگزار کرد و با نتیجه ۷۵ به ۲۷ متحمل شکست شد
تا پیش از دیدار امروز، تیم ملی ایران موفق به کسب دو پیروزی برابر لاوس و کامبوج شد و نتیجه دیدار برابر ژاپن و تایلند را هم واگذار کرد
تیم ملی ایران با توجه به نتایج کسب شده فردا برای کسب عنوان سومی و مدال برنز به مصاف تایلند خواهد رفت
تیم دوپل ریکو مردان ایران طلايي شد
تیم دوپل ریکو مردان پارا تیراندازی با کمان ایران با پیروزی ۵ بر ۳ مقابل چین مدال طلايی بازی های پارآ آسیایی هانگژو را بسه ارمان آورد
تیم ایران متشکل از محمدرضا عرب عمری و غلامرضا رحیمی تیم چین میزبان را که از حدیث قابل توجه تماشاگران هم بهره می برد، با نتیجه ۳-۵ شکست داد تا اولین طلايی پارا تیراندازی با کمان ایران در این رقابت ها به ثبت برسد
هرمز صیدی به مدال نقره رسید
در ادامه رقابت‌های پارادومیدانی چهارمین دوره بازیهای پارآسیایی که از صبح امروز چهارشنبه در ورزشگاه مرکزی شهر هانگژو چین آغاز شده است، مسابقات پرتاب نیزه کلاس ۳۳۷ برگزار شد
در پایان این رقابت هرمز صیدی بعد از ورزشکاری از هند به عنوان دوم رسید و مدال نقره این رشته در بازیهای پارآسیایی را از آن خود کرد

آمریکا با منتقدان اسرائیل در سازمان ملل درگیر شد مجادله در شورای امنیت

✓ **نام ایران از پیش‌نویس قطعنامه آمریکا حذف شد**



عملیات طوفان الاقصی درحالی وارد نوزدهمین روز خود شده که پیروزی‌های کم نظیر رزمندگان مقاومت در نبرد علیه رژیم صهیونیستی به رغم بمباران منازل مسکونی و مراکز درمانی غزه از نسوی صهیونیست‌ها همچنان ادامه دارد، وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که تعداد شهدای غزه به ۶۶۰۰ رسیده و ۲۷۰۴ نفر از شهداد،

کودک هستند.

دفتر اطلاع رسانی حماس در نوار غزه اعلام کرده که از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر (۱۵ مهر ماه) گذشته، بمب افکن‌های رژیم صهیونیستی به طور میانگین در هر کیلومتر از خاک غزه ۳۳ تن مواد منجره بر سر مردم غزه ریخته‌اند.

گروه دیپلماسی – سید مجید حسینی:

نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد به میاند مجادله دیپلماتیک ایران و آمریکا در مساله حملات بی‌رحمانه اسرائیل به غزه تبدیل شد. ایالات متحده آمریکا به عنوان هم‌پیمان و متحد نزدیک اسرائیل در جنگ غزه همچنان در برابر فراخوان‌های مکرر به آتش‌بس در شورای امنیت به ویژه نسبت به درخواست‌های متعدد روسیه در این خصوص مقاومت می‌کند. ازطرف دیگر، آمریکایی‌ها اگرچه در تلاش برای اعمال فشار دیپلماتیک علیه ایران هستند اما به شکل ملموسی دنبال کنترل سطح تنش با تهران هستند

واسیلی نینزیا، سفیر روسیه در سازمان ملل طی سخنانی در این خصوص خطاب به اعضای شورای امنیت گفت: «تمام جهان از شورای امنیت انتظار دارد که به نفع برقراری یک آتش‌بس سریع و بدون قید و شرط موضع بگیرد.این دقیقاً همان چیزی است که در پیش قطعنامه پیشنهادی آمریکا وجود ندارد. بنابراین، ما هیچ نکته مثبتی در آن نمی‌بینیم و نمی‌توانیم از آن حمایت کنیم.»

پانزده عضو شورای امنیت که در آن پنج عضو دائم از جمله ایالات متحده و روسیه از حق وتو برخوردارند تاکنون بر سر قطعنامه‌ای که بتواند زمینه پایان یافتن خشونت‌های جاری در خاورمیانه را فراهم کند به توافق دست نیاخته‌اند.

بحث درباره قطعنامه

شبکه فاکس نیز گزارش داده ۲ نسخه پیش‌نویس موجود از قطعنامه پیشنهادی آمریکا درباره جنگ غزه را رویت کرده که نام ایران به درخواست روسیه در بحث تلاش برای ممنعت از تامین مالی و تسلیحاتی حماس و همچنین متوقف کردن حملات حزب‌الله لبنان به مرزهای شمالی ارضی اشغالی از نسخه پایانی حذف شده است. خبرگزاری روتترز به نقل از منابع دیپلماتیک خبر داد که قطعنامه‌های پیشنهادی روسیه و آمریکا در مورد درگیری رژیم صهیونیستی و حماس در شورای امنیت به رای گذاشته می‌شود.

در پیش‌نویس یک قطعنامه پیشنهادی آمریکا درباره جنگ غزه که قرار بود روز سه‌شنبه درباره آن رای‌گیری شود، به نام ایران اشاره‌ای نشده

گزارش داد، نسخه اولیه پیش‌نویس این قطعنامه از

از ایران می‌خواست «تامین مالی گروه‌های تروریستی را متوقف کند». در این نسخه آمده بود که «ایران باید صادرات تسلیحات و تجهیزات مرتبط را به شبه‌نظامیان و گروه‌های تروریستی از جمله حماس، متوقف کند که صلح و امنیت منطقه را تهدید می‌کنند.» تازه‌ترین نسخه این پیش‌نویس که قرار بود روز سه‌شنبه درسامه آن رای‌گیری شود اما مذاکرات بر سر آن ادامه یافته، به ایران اشاره‌ای نمی‌کند. شبکه فاکس دیجیتال این نسخه را رویت کرده که «از کشورهای عضو(شورای امنیت سازمان ملل) می‌خواهد که طبق قوانین بین‌المللی و ذیل قطعنامه ۲۴۸۲ شورای امنیت، تلاش‌هایشان را برای منع تامین مالی تروریسم، از جمله از طریق محدودسازی تامین مالی حماس از طریق اختیارات اجرایی‌شان بیشتر کنند»

دکتر اطلاع رسانی حماس در نوار غزه اعلام کرده که از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر (۱۵ مهر ماه) گذشته، بمب افکن‌های رژیم صهیونیستی به طور میانگین در هر کیلومتر از خاک غزه ۳۳ تن مواد منجره بر سر مردم غزه ریخته‌اند.

کودک هستند.

دفتر اطلاع رسانی حماس در نوار غزه اعلام کرده که از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر (۱۵ مهر ماه) گذشته، بمب افکن‌های رژیم صهیونیستی به طور میانگین در هر کیلومتر از خاک غزه ۳۳ تن مواد منجره بر سر مردم غزه ریخته‌اند.

ادامه کشتار فلسطینی‌ها در حملات اسرائیل

کودک هستند.

دفتر اطلاع رسانی حماس در نوار غزه اعلام کرده که از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر (۱۵ مهر ماه) گذشته، بمب افکن‌های رژیم صهیونیستی به طور میانگین در هر کیلومتر از خاک غزه ۳۳ تن مواد منجره بر سر مردم غزه ریخته‌اند.

درخواست منع تامین مالی حماس(پاراگراف ۱۴)، جلوگیری از صادرات تسلیحات و تجهیزات مربوطه به حماس(پاراگراف۱۵) و درخواست از حزب‌الله تحت حمایت ایران برای متوقف کردن حملات مرزی‌اش می‌شود(پاراگراف۱۶)

پاراگراف‌هایی که این سخنگوی آمریکا می‌گوید در آخرین نسخه پیش‌نویس این قطعنامه، مستقیماً به ایران اشاره دارد، «از تمامی کشورها و سازمان‌های بین‌المللی می‌خواهد اقدامات فوری و ملموس‌شان را برای حمایت از تلاش‌های سازمان ملل و کشورهای منطقه‌ای در جهت جلوگیری از گسترش خشونت در غزه، گسترش آن به دیگر کشورهای منطقه تشدید کرده و از کشورهای نافوذی می‌خواهد که از طریق اقداماتی از جمله درخواست توقف فوری تمامی حملات حزب‌الله و دیگر گروه‌های مسلح که نقض آشکار قطعنامه ۱۷۰۱ و قطعنامه‌های مرتبط شورای امنیت سازمان ملل است، در راستای این هدف عمل کنند.»

در عین حال، پاراگراف ۱۶ آخرین پیش‌نویس

نیز با ادعای تروریستی بودن گروه‌های جنبش مقاومت فلسطین «از تمامی کشورها می‌خواهد اقداماتی عمل‌گرایانه برای جلوگیری از صادرات تسلیحات و تجهیزات مرتبط به شبه‌نظامیان مسلح و گروه‌های تروریستی فعال در غزه، از جمله حملات انجام دهند.» آمریکا در حالی با ادعای تروریستی بودن گروه‌های مقاومت در این قطعنامه خواستار متوقف شدن حمایت‌ها از آن‌ها است که خود از ابتدای در گرفتن این جنگ که پهنه‌ای برای تشدید جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین شد، با ادعای «حق اسرائیل برای دفاع از خود در برابر تروریسم» که جنایات جنگی این رژیم که شامل حمله به بیمارستان، مسجد، کلیسا و ساختمان‌های مسکونی و استفاده از تسلیحات ممنوعه مانند بمب‌های فسفوری سفید است، حمایت و تأکید کرده که به کمک‌های نظامی خود به رژیم صهیونیستی ادامه خواهد داد، اگرچه واشنگتن تأکید کرده است که این به معنای حضور در میدان نخواهد بود.

مخالفت غرب با هر گونه آتش‌بس
دولت آمریکا همچنین گزینه آتش‌بس در غزه را رد رساندن کمک‌های انسانی و کاستن از

تنش‌ها و درگیری‌ها را رد کرده است.

ادعای مقامات آمریکایی مبنی بر فعالیت آنچه «گروه‌های نیابتی ایران» در منطقه خوانده شده، در پی برخی حملات به پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه انجام شده است. شامگاه دوشنبه، «جان کری» هماهنگ‌کننده روابط راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا مدعی شده بود که «ارتباط بسیار مستقیمی میان این گروه‌ها» و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی وجود دارد و آمریکا «درباره احتمال هرگونه گسترش این حملات در روزهای پیش رو عمیقاً نگران است.»

این ادعاها در حالی علیه ایران مطرح می‌شود که «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه ایران اخیراً در گفت‌وگویی تلویزیونی در این باره تأکید کرده که «جمهوری اسلامی ایران هیچ گونه جنگ استقبال نکرده است و تلاش ما متمرکز بر احقاق حقوق فلسطینی‌ها و عدم گسترش جنگ است.» به گفته امیرعبداللهیان «تلاش‌های زیادی در منطقه در حال انجام است که دامنه جنگ گسترش پیدا نکند.»

در ادامه گزارش این شبکه آمریکایی آمده است که فاکس نیز دیجیتال هر ۲ پیش‌نویس را بررسی کرده و تأیید کرد که هرگونه اشاره به نام ایران از آخرین نسخه پیش‌نویس این قطعنامه حذف شده است.

رجز خوانی بلینکن برای ایران

«انتوی بلینکن» وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا روز سه شنبه به وقت محلی در نشست شورای امنیت درباره خاورمیانه و تحولات فلسطین افزود: «بر هیچکس در این شورای امنیت پوشیده نیست که ایران سالها از حماس، حزب الله، حوثی‌ها (انصارالله) و سایر گروه‌ها که فلسطینیان، از جمله حق تعیین سرنوشت و حمایت از مبارزات مشروع آنان از جمله از مقاومت مسلحانه، شورای امنیت متأسفانه در اقدام قاطع با موانعی روبرو بوده است. این مانع در درجه اول ناشی از حمایت‌های بی‌قیدوشرط آمریکا است که از حق وتو خود در بیش از ۴۰ قطعنامه در شورای امنیت استفاده کرده است. انفعال شورای امنیت به طرز تکان‌دهنده‌ای به رژیم اشغالگر جسارت وقیحانه‌ای بخشیده تا به ارتکاب جنایات فجیع‌تری دست بزند.

سفیر ایران در سازمان ملل گفت: حقوق مسلم فلسطینیان، از جمله حق تعیین سرنوشت و

حق بازگشت، بی‌بسته با انکار و نقض شدید رژیم اشغالگر اسرائیل روبرو شده است. **خط و نشان اسرائیل برای گوترش** «گلداد اربان» نماینده رژیم صهیونیستی که همانند سایر مقامات این رژیم، یک انتقاد لفظی ناچیز اتنونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل درباره عملکرد این رژیم در قبال فلسطینیان را برناتفه است.امروز با عصبانیت به رادیوی ارتش این رژیم گفت: به دلیل اظهارات او، ما از صدور روایید برای نمایندگان سازمان ملل خودداری خواهیم کرد.

وی افزود: وقت آن رسیده که به آنها درس عبرت بدهیم.

وزارت خارجه رژیم صهیونیستی نیز دیروز در بیانه‌ای مدعی شد که گفته‌های گوترش جانبدارانه بوده و به وجهه رژیم اسرائیل خدشه وارد کرده و توجه به زعم این رژیم وزارتخانه «تروریسم و پدیده فکتری» (عملیات مشروع مقاومت فلسطین در هفتم اکتبر در چارچوب طوفان الاقصی) بوده است.
ایمن وزارتخانه همچنین به زعم خود سخنان دبیر کل سازمان ملل را «عصبانیت برانگیز، تعجب‌آمیز و لکه‌ننگی برای او و سازمان ملل» دانست. وزارت خارجه رژیم صهیونیستی همچنین گفت که صحبت‌های گوترش به هزاران «اسرائیلی» آسیب زده است و از وی خواست تا گفته‌هایش را پس گرفته و عذرخواهی کند.

دبیر کل سازمان ملل شب گذشته در جلسه شورای امنیت در عین حال که جانب حق را به طور کامل نگرفت و به مقاومت فلسطین حمله کرد اما در بخش دیگری از سخنان خود یک انتقاد لفظی ناچیز از رژیم صهیونیستی و عملکرد آن کرد که صهیونیست‌ها تاب همین انتقاد را نیز نیاورده و به شدت به او حمله کردند و حتی خواهان استغافی او شدند.

گوترش از بخش انتقادی سخنان خود از رژیم صهیونیستی گفت: مهم است که بدانیم حملات حماس در خلأ و ناگهانی رخ نداده است. مردم فلسطین ۵۶ سال در معرض اشغال فلسطین بوده‌اند. سازمان ملل، سازمان ملل متحد برای ایجاد مکانیسم‌هایی که دسترسی مستمر به کمک‌های بشردوستانه را برای غیرنظامیان غزه فراهم کند، همکاری می‌کنیم.

درخواست آتش‌بس فوری در غزه

امیر سعید ابروآنی سفیر و نماینده دائم

بین‌الملل

پولیتیک

قدردانی لاوروف و بایراموف از ایران

وزارت امور خارجه روسیه از گفت‌وگوی وزرای امور خارجه این کشور و جمهوری آذربایجان درباره مسائل دوجانبه، روابط باکو-ایروان و نشست اخیر گروه همکاری قفقاز در تهران خبر داد.
وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای از گفت‌وگوی تلفنی «سرگنی لاوروف» وزیر امور خارجه با «جیحون بایراموف» همتای آذربایجانی‌اش خبر داد.
وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد: روسای دستگاه دیپلماسی دو کشور درباره مسائل فعلی در روابط دوجانبه در تماس‌های روسای روسیه و آذربایجان در حاشیه اجلاس شورای سران کشورهای مستقل مشترک‌المنافع در ۱۲ اکتبر در بیشکک گفت‌وگو کردند.

این بیانیه با اشاره به نشست گروه همکاری قفقاز در چارچوب ۳+۳ (روسیه، ایران و ترکیه-آذربایجان، گرجستان و ارمنستان و در سطح وزرای امور خارجه در تهران می‌افزاید: از نتیجه نشست گروه همکاری در سطح وزرای امور خارجه که ۲۳ اکتبر در تهران برگزار شد، بسیار متعجب و قدردانی شد. توافق شد که کارهای هماهنگ بیشتری برای ارتقای این چارچوب انجام شود.
وزارت امور خارجه روسیه افزود که بر ضرورت افزایش تلاش‌ها برای عادی‌سازی روابط میان آذربایجان و ارمنستان بر مبنای برخی توافق‌های سه‌جانبه در بالاترین سطح در سال‌های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲ نیز تأکید شد.

دیپلماتیک

معاون وزیر امور خارجه روسیه تأکید کرد

مسکو به دنبال همکاری موشکی با تهران



معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت: این کشور همکاری‌های نظامی-فنی با ایران را بر مبنای منافع متقابل توسعه خواهد داد.
برهمن اسلس، روسیه در نظر دارد از لغو محدودیت‌های شورای امنیت سازمان ملل بر برنامه موشکی ایران برای توسعه همکاری‌ها استفاده کند.

سرگنی ریابکوف تأکید کرد: مسکو در چهارچوب کاملاً قانونی با ایران همکاری دارد. روسیه پیشنهادهایی از ایالات متحده درباره کنترل تسلیحات دریافت کرده است که در حال حاضر در حال بررسی آنها است.

وی ادامه داد: ایالات متحده پیشینه‌اش از سرگیری نظام مند گفتگو درباره ثبات راهبردی را مطرح کرده است، اما مسکو اکنون برای این امر آماده نیست.

پیش از این، وزارت امور خارجه روسیه ۲۶ مهرماه ۱۴۰۲ در بیانیه‌ای اعلام کرده بود: الزامات مندرج در قطعنامه ۲۳۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد در خصوص برنامه موشکی ایران و همکاری‌های بیسن العللی با تهران در این زمینه پایان یافت. در بیانیه وزارت امور خارجه روسیه آمده است: امروز ۱۸ اکتبر (۲۶ مهرماه) همچنین انسداد دارایی‌های برخی از اشخاص حقیقی و حقوقی جمهوری اسلامی ایران بنا بر این قطعنامه خاتمه یافت.

وزارت امور خارجه روسیه تأکید کرد: ایالات متحده آمریکا و کشورهای اروپایی موظف هستند مجموعه کاملی از اقدامات عملی در راستای لغو نهایی تحریم‌های یکجانبه و غیرقانونی علیه ایران انجام دهند.

رویداد

دفاع اردوغان از حماس

رئیس جمهوری ترکیه گفت: بیشتر قربانیان حمله به غزه کودکان هستند و ما نمی‌توانیم نسبت به کشتار کودکان توسط اسرائیل بی تفاوت باشیم.
به گزارش شبکه الجزیره، رجب طیب اردوغان روز چهارشنبه افزود: اسرائیل از ۱۵ مهرماه وحشی‌ترین حمله تاریخ را آغاز کرده است و بیشتر قربانیان این جنگ کودکان هستند.ما اسرائیل با حسن نیت رفتاری می‌کردیم ولی آن‌ها از حسن نیت ما سوء استفاده کردند به همین خاطر سفرم را به تل‌آویو لغو کردم. اردوغان گفت: زمان آن فرارسیده است با کسانی که زنان و کودکان را می‌کشند صریح صحبت کنیم.حماس یک سازمان تروریستی نیست بلکه یک جنبش آزادبخواه است که برای ایجاد ملت و سرزمینش مبارزه می‌کند.

رئیس جمهوری ترکیه گفت: اسرائیل نمی‌تواند به این رفتار ادامه دهد، حتی اگر آمریکا و غرب در کنارش ایستاده باشند.برخی طرف‌ها به خاطر جنگ اوکراین قیامت برپا کرده بودند ولی درباره غزه چشم‌پاشان را بسته‌اند.

وی با بیان اینکه «اسرائیل تا زمانی که به کشتار بی گناهان ادامه بدهد روی امنیت و صلح را نخواهد دید»، اضافه کرد: «اسرائیل نباید منتظر امنیت از خارج باشد بلکه باید آن را در داخل منطقه جست و جو کند.» همه طرف‌ها باید انگشت از روی ماشه بردارند و آتش بس فوری اعلام شود و یک گذرگاه انسانی فوری برای ورود بدون قید و شرط کمک‌ها به نوار غزه ایجاد شود. وی اضافه کرد: کشورهای اسلامی باید به شکل هماهنگ برای فراهم کردن زمینه صلح و آتش بس اقدام کنند.

بنابر ارزیابی و اعلام انجمن جهانی فولاد محقق شد

پروژه «مدیریت آب شرکت فولاد مبارکه» یکی از ۵ پروژه برتر صنعت فولاد جهان در «تعالی پایداری»

مرحله بعدی راه یافتند و پس از ارزیابی مجدد، تنها ۵ پروژه برتر از شرکت‌های فولاد مبارکه، پوسسکو، یاو استیل، JSW و TERNIUM AND TENARIS به مرحله نهایی راه یافت و در فهرست پایانی پروژه‌های انجمن جهانی فولاد در بخش پایداری قرار گرفت.
گفتنی است با توجه به چشم‌انداز تدوین شده در شرکت فولاد مبارکه و هدف‌گذاری برای عضویت در باشگاه قهرمانان پایداری انجمن جهانی فولاد (CHAMPION WORLDSTEEEL) شاخص شامل شرط اصلی شامل تعهد شرکت به منشور پایداری انجمن جهانی فولاد، ارسال اطلاعات مرتبط با چرخه عمر به‌صورت متناوب و قرارگیری در بین نامزدهای نهایی کسب جایزه در بخش تعالی پایداری از جمله است.
شرایط این عضویت است که با موفقیت اخیر فولاد مبارکه و قرارگیری بین ۵ پروژه برتر این حوزه، فولاد مبارکه مهم‌ترین گام هدف‌گذاری صورت گرفته در این خصوص را برداشته است.

چرخه عمر محصول، تعالی در آموزش و مهارت و تعالی در برنامه‌های ارتباطی درون و برون‌سازمانی که صنعت را تحت تأثیر قرار می‌دهند، پس از ارزیابی توسط داوران مستقل، قدردانی می‌کند.
ایمن رقابت با توجه به حضور بزرگ‌ترین فولادسازان دنیا از معتبرترین جوایز صنعت فولاد در جهان است.
طی فرایند ارزیابی در این بخش، ابتدا ۲۳ پروژه از طرف شرکت‌های مختلف فولادساز، متقاضی حضور در بخش جایزه تعالی پایداری شدند. سپس براساس ۴ شاخص شامل تأثیرات مثبت و دستاوردهای پروژه، اطلاع‌رسانی به‌ذی‌نفعان، رهبری و امکان تکرارپذیری پروژه در شرکت‌های دیگر و مربوط بودن پروژه با مأموریت شرکت‌ها و اهمیت آن از نظر استراتژیک توسط هیات داوران مستقل از کشورهای انگلستان، کانادا، هندوستان، کره جنوبی، آمریکا و برزیل مورد فصولت قرار گرفتند.
در مرحله ارزیابی اولیه ۱۱ پروژه از بین شرکت‌کنندگان انتخاب و به

جهانی فولاد معرفی می‌گردد و این خود گویای تعهد و موفقیت این شرکت در حرکت به سمت توسعه پایدار است.

فولاد مبارکه پیشران توسعه، رشد و تعالی کشور است

وی با تأکید بر اینکه دستاوردهای فولاد مبارکه در همه زمینه‌ها از جمله پروژه‌های انجام شده در بخش محیط‌زیست، آب، انرژی و مسئولیت‌های اجتماعی‌ای یاد به‌خوبی برای جامعه و ذی‌نفعان تبیین شود، گفت: آحاد جامعه باید بدانند فولاد مبارکه به‌عنوان دوستدار جامعه‌همواره خود را متعهد و مسئول می‌داند و پیشران توسعه، رشد و تعالی کشور است.

مدیرعامل فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان خود موفقیت‌های اخیر به‌دست‌آمده در کسب جایزه ESG و مدیریت تعالی پایداری انجمن جهانی فولاد را به همه کارکنان، ذی‌نفعان و هم‌وطنان به‌ویژه به دوستداران صنعت مسئولیت‌پذیر تبریک گفت و خاطر‌نشان کرد: مدیران و کارکنان فولاد مبارکه برای عزت و سربلندی ایران اسلامی تمامی تلاش خود را در همه عرصه‌های تولید، توسعه، نوآوری و عمل به مسئولیت‌های اجتماعی به کار خواهند بست.

این رقابت با توجه به حضور بزرگ‌ترین فولادسازان دنیا از معتبرترین جوایز صنعت فولاد در جهان است

شایان ذکر است انجمن جهانی فولاد به‌عنوان معتبرترین انجمن صنعت فولاد در جهان هرساله از شرکت‌های عضو به دلیل مشارکتشان در صنعت فولاد طی یک دوره یک‌ساله در ۶ بخش مجزا، شامل تعالی در تولید فولاد کم‌کربن، بهترین نوآوری سال، تعالی در پایداری، تعالی در ارزیابی

جهانی فولاد معرفی می‌گردد و این خود گویای تعهد و موفقیت این شرکت در حرکت به سمت توسعه پایدار است.

مدیرعامل فولاد مبارکه با تأکید بر اینکه حضور موفق‌تر در بازارهای جهانی و رقابت‌پذیری در آینده به تلاش‌های ما در حوزه مدیریت پایدار (ESG) متکی خواهد بود، ادامه داد: هم‌اکنون در عصر انقلاب صنعتی چهارم و رشد تکنولوژی و تحولات فناورانه، تلاش می‌کنیم مبادلات فناوری و همکاری‌ها را در سراسر زنجیره ارزش فولاد به‌منظور تولید فولاد کم‌کربن و کاهش استفاده از منابع تجدیدناپذیر ترویج کنیم.
به همین منظور، در احداث نیروگاه ۹۰۰ مگاواتی خورشیدی سرمایه‌گذاری کرده‌ایم و در ادامه مسیر نیز برای تأمین انرژی، استراتژی اصلی ما همچنان استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر است.

قرار گرفتن پروژه مدیریت پایدار آب در کارخانه در جمع ۵ پروژه برتر صنعت فولاد جهان گواه تعهد فولاد مبارکه به توسعه پایدار است

بنابر اظهارات طیب‌نیا، در بخش آب که از دغدغه‌های مهم و به‌حق جامعه است، سرمایه‌گذاری‌ها و اقدامات مهمی انجام شده که در دنیا نظیر ندارد؛ اقداماتی که حاصل آن کاهش میزان برداشت آب خام از رودخانه از ۱۶۵ مترمکعب در بدو تأسیس به ۲.۲ مترمکعب به ازای هر تن تختال در حال حاضر و ثبت یک رکورد جهانی در صنعت فولاد است.
امروز شاهدهیم که پس از موفقیت در کسب جایزه پایداری ESG، پروژه مدیریت پایدار آب در کارخانه فولاد مبارکه به‌عنوان یکی از ۵ پروژه برتر صنعت فولاد جهان در حوزه پایداری توسط انجمن



نیروگاه شهید کاظمی به ثبت رساندیم و توانستیم با تولید بخش دیگری از برق موردنیاز خود گام بلندی در راستای فاقت آمدن بر یکی از چالش‌های اصلی شرکت و کشور برداریم.
محمدیاسر طیب‌نیا از پرداخت به‌موقع سود سهامداران و ایجاد ثبات برای آرز این دوره در بین نامزدهای نهایی در بخش جایزه «مدیریت تعالی در پایداری» در جمع فولادسازان بزرگ جهان معرفی شد.

مدیرعامل فولاد مبارکه پس از کسب این موفقیت در مصاحبه با خبرنگار فولاد گفت: خوشبختانه در سال جاری موفق شده‌ایم گام‌های مهمی در جهت تحقق چشم‌انداز و گام دوم فولاد برداریم؛ رکوردهای تولید را در کیفیت و کمیت ارتقا دادیم؛ سبد محصولات شرکت را با طراحی و تولید چندین گرید فولادی جدید دیگر توسعه دادیم و مشاهده می‌کنیم که پروژه‌های توسعه با سرعت مناسبی در حال اجرا هستند تا جاییکه رکوردی تاریخی را در زمان اجرا با وارد مدار کردن مرحله نخست

معاون گردشگری با این پیش‌بینی که شمار گردشگران ورودی به ایران تا پایان سال به شش میلیون نفر می‌رسد، درباره سیاست لغو یک‌طرفه روادید ایران برای جذب گردشگران خارجی، گفت: فهرست نهایی کشورها برای لغو روادید یک‌طرفه پس از تصویب در دولت مشخص می‌شود.

علی‌اصغر شالباقیان - معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - در گفت‌وگویی تلویزیونی، بر وضعیت سفر گردشگران خارجی به ایران مروری داشت و گفت: پس از شسوع ویروس کرونا در شهریور سال ۱۴۰۱ روند صعودی ورود گردشگران خارجی به کشور را شاهد بودیم، به نحوی که آن زمان حدود ۴۱۷ هزار گردشگر ورودی داشتیم، به‌ویژه که لغو روادید با عراق را نیز انجام شده بود، اما با وقایعی که (در آن مقطع زمانی) اتفاق افتاد این روند کاهش محسوسی پیدا کرد.

او ادامه داد: تعداد زیادی گردشگر ورودی از جمهوری آذربایجان داشتیم که به دلیل مسائل مختلفی که وجود دارد، ایسن آمار به یک‌دهم کاهش پیدا کرد، با ملاحظات برای صدور روادید گردشگران کشور همسایه عملاً تعداد گردشگران ورودی از آن هم ۵۰۰ هزار نفر کاهش پیدا کرد، اما این روند در اواخر سال با اقدامات انجام گرفته بهتر شد.

به گفته معاون گردشگری، در هفت‌ماه سال ۱۴۰۲ حدود سه میلیون و ۹۰۰ هزار گردشگر به ایران وارد شده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۴ درصد رشد داشته است. شالباقیان با اشاره به اثر لغو یک‌طرفه روادید ایران با چین بر روابط گردشگری این کشور، اظهار کرد: همکاری با کشور چین و لغو روادید با این کشور از طریق قرار گرفتن ایران در فهرست ۲۰ مقصد گردشگری چین، بی‌تأثیر نبود. لغو روادید گروهی با روسیه نیز که دو ماه از اجرایی شدن آن می‌گذرد انجام شده است.

او ادامه داد: ما طرح تردد گردشگران کشورهای همسایه را با خودرو شخصی اجرا کرده‌ایم، البته لغو روادید (یک‌طرفه) با ۶۰ کشور نیز در دستور کار است. پیش‌بینی می‌شود با روند

رو به رشدی که در جذب گردشگران خارجی داریم به استثناء بازارهایی که در حال حاضر مبادلات گردشگر با آن‌ها کاهش محسوس داشته است، تا پایان سال میزان حدود شش میلیون گردشگر خارجی باشیم.

معاون گردشگری افزود: لغو روادید یک‌طرفه سیاست کشورها برای جذب گردشگران است. یکی از برنامه‌هایی که دستگاه دیپلماسی کشور می‌توانند دنبال کنند بحث اجرایی‌سازی کردن لغو روادید دوطرفه است. طرحی که وزارت میراث فرهنگی داده بیش از ۶۰ کشور است، اما دستگاه‌های مسئول باید آن را بررسی کنند و فهرست نهایی پس از تصویب در دولت مشخص می‌شود.

شالباقیان در ادامه بیان کرد: بازار گردشگری دنیا مبتنی بر بازار کشورهای همسایه است. ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. گردشگری درون‌منطقه‌ای است، از این رو بسیاری از گردشگران سلامت از کشورهای همسایه به ایران سفر می‌کنند. بنابر اعلام وزارت بهداشت نیز از بیسن بیش از چهار میلیون گردشگری که در کل سال وارد ایران شدند یک میلیون

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی خبر داد

لغو یک‌طرفه روادید با ۶۰ کشور



و ۲۰۰ هزار نفر با هدف گردشگری سلامت به ایران آمدند، بنابراین غیر از هدف تفریح و زیارت گردشگران با هدف سلامت هم سفر کرده‌اند.

او اظهار کرد: موضوع فصلی بودن در آمار گردشگران ورودی بی‌تأثیر نیست. اگر روند رو به رشد ادامه پیدا کند به پایایی قبل از کرونا می‌رسیم و آمار گردشگران ورودی به قبل از این همه‌گیری برمی‌گردد. با بهبود روابط سیاسی با برخی از کشورهای منطقه، آمار گردشگران این کشورها جایگزین کشورهای می‌شود که از آنها ورودی کمتری داریم.

معاون گردشگری یادآور شد: برای تشویق جذب گردشگران ورودی، جوایز صادراتی پس از ۱۴ سال احیا شد و به فعالان این حوزه جوایزی داده شد و صادرکنندگان نمونه گردشگری مورد تقدیر قرار گرفتند.

همچنین برای بهسازی تصویر درست از ایران، در نظر گرفته شد تا هزینه تولید محتوای گردشگری به زبان‌های خارجی از هزینه مالیات کسر شود. این تسهیلات نه فقط برای فعالان گردشگری، بلکه برای همه فعالان اقتصادی است.

شالباقیان در پاسخخ به این پرسش که تا پایان سال برنامه هفتم باید سالانه ۱۵ میلیون مسافر داشته باشیم، ولی الان تا پایان سال باید میزان ۶ میلیون گردشگر باشیم آیا زیرساخت‌های کشورمان اجازه میزبانی از این تعداد را می‌دهد؟ گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی که وجود داشته و دارد درباره همین زیرساخت‌هاست. یکی از مصوبات خوب، اختصاص بخشی از اعتبارات تملک‌داریایی برخی از استان‌ها در حوزه زیرساخت‌های گردشگری است که جهش قابل توجهی را در تخصیص اعتبارات استانی به گردشگری داشت.

او افزود، در دو سال اخیر یک هزار و ۲۶۵ پروژه با حجم سرمایه‌گذاری بیش از ۳۱ هزار میلیارد تومان افتتاح شد. یکی از دلایل افتتاح آنها تکمیل زیرساخت‌های گردشگری با پیشرفت فیزیکی بالا از طریق همین مصوبات بود. به همین منظور دولت موضوع را در قانون بودجه ۱۴۰۲ تکرار کرد و موجب شد حجم مشارکت خوبی توسط استناداران شکل بگیرد. حجم پروژه‌های گردشگری در دست اقدام و هزار و ۵۸۰ پروژه است که بخشی از نقص‌های

زیرساخت‌ها از طریق همین پروژه‌ها تکمیل می‌شود.

معاون وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: یکی از برنامه‌هایی که دنبال شد، تخصیص اعتبار به نوسازی و بازسازی پروژه‌های موجود است. در برخی از استان‌ها به‌ویژه استان‌های بزرگ که با چالش تخصصی زمین مواجه هستند، به‌ویژه در شهرهایی مثل اصفهان و یزد و تهران، یکی از راه‌های جبران بازسازی تجهیزات موجود است. تا هم از فعالان حوزه حمایت کند و هم جبران‌کننده نبود زمین مناسب در برخی از نقاط شهری باشد.

شالباقیان در ادامه به برخی دیگر از احکام برنامه هفتم توسعه برای تشویق صنعت گردشگری اشاره کرد و افزود: برای تکمیل زیرساخت‌های گردشگری در حوزه تفریحی با پیشنهاد دولت و تصویب مجلس، همه هزینه‌های واردات تفریحی، خودروهای ویژه گردشگری و قایق‌های گردشگری از پرداخت گمرک ورودی معاف است. این مشوق جدی دولت بود و در بقیه احکام نیز همین‌طور است. مصوبه خوب مجلس با همکاری سازمان برنامه و بودجه

مردم سالاری

روزنامه اجتماعه – سی‌سایه – فرهنگ و اقتصادی
صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی:www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام: mardomsalardaily
نشانی اینستاگرام: mardomsalardaily
آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل‌الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سازمان آب – خیابان حاجی‌بزر امیر – کوچه چهارده – پلاک ۱
تلفن: ۰۲۹-۸۸۲۸۲۳۶
فکس: ۰۲۹-۸۸۲۳۰۹۴
زمنه روزنامه:۲
توزیع: نشر گستر امروز – تلفن: ۰۲۱۳۲۳۳۳۳
چاپ: نشر رحمان – تلفن: ۰۴-۶۵۵۸۶۸۰۱
ادان صبح: ۴/۵۶ طلوع آفتاب: ۱۹ ۶/۱۹ اذان ظهر: ۱۱/۴۵ اذان مغرب: ۱۷/۳۵ پنجشنبه ۴ آبان ۱۴۰۲ ۱۰:۰۰ ربيع الثانی ۱۴۵۶ – ۲۳ تیر ۱۴۰۳ شماره ۶۱۱۴

موسیقی

لی لی افشار درگذشت



پروفسور **لی لی افشار**، نوازنده چیره‌دست و نخستین زن دنیا که دکترای گیتار گرفت، از دنیا رفت.
به گزارش ایسنا، این هنرمند پس از تحمل یک دوره بیماری در سن ۶۳ سالگی درگذشت و این در حالیست که یکی از آثار او به تازگی در ایران منتشر شده بود.

لی لی افشار یکی از ۱۲ نوازنده بین‌المللی گیتار بود که برای نواختن حضور آندرس سگویبا در کلاس‌های پیشرفته وی، در دانشگاه کالیفرنزبای جنوبی انتخاب شد. آن موقع بود که پس از این کلاس ماسترو سگویبا در مصاحبه‌ای که در اختیار شامگاهی آن بی سی حضور یافت در خصوص افشار پیش‌بینی کرد که او روزی به نوازنده‌ای معروف تبدیل خواهد شد.
علاقه او به موسیقی معاصر منجر شد که از نخستین اجرا کنندگان آثار رضا والی، گری اسپنر، گرارد روز، لوریس چوبانیان، آرن ملنس، کامران اینچه، باربارا کولب، مرلین زیفرین و سالوادور پروتونس از میان دیگران باشد.

او کنسرت‌های متعددی در کشورهای ایران، آمریکا، انگلستان، ایرلند، کانادا، فرانسه، دانمارک، ایتالیا، آفریقا، نیوزیلند، استرالیا و آمریکای جنوبی برگزار کرده و همچنین در «ویگوگر هال لندن»، «مرکز هنرهای اجرایی کندی»، «فستیوال موسیقی گرند تیتن»، «فستیوال موسیقی اسین»، «مدرسه هنرهای تجسمی بنفا»، «فستیوال موسیقی منتون» و «آکادمی آمریکایی در رم» نواخته است.

روزنامه واشنگتن پست لیلی افشار را «فوق‌العاده معصوم، عالی و بی‌عیب و نقص و قابل توجه» توصیف کرده‌است. او همچنین به عنوان بهترین گیتاریست کلاسیک زن برنده جایزه «رویل ایچ. گیبسن» شده‌است.

مقاله‌های لیلی افشار درباره کاستل نونو-تدسکو و فرانسیسکو لوپز ژبان در نشریات گیتار ریویو، آی فرنیو و گیتار و لوت چاپ و منتشر شده‌اند.

این هنرمند هر از چندگاهی نیز در ایران کارگام آموزش برگزار می‌کرد. مراسم تشییع این هنرمند ۱۳ آبان گر زادگاه او شهر تنکابن برگزار شد.

سینما

ممنوع‌الفعالیتهی برای بازیگران زن

معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی رسماً از ممنوع‌الکاری زنان بازیگری خبر داد که کشف حجاب کرده بودند. حبیب ایل بیگی معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی با اشاره به بازیگرانی که کشف حجاب کردند، گفت: آنها به دلیل محدودیتی که برایشان وجود دارد، نمی‌توانند در فیلم‌های سینمایی بازی کنند. آثار قبلی‌شان به تدریج منتشر می‌شود که مالکان فیلم‌ها منتظر نشوند چون سرمایه زیادی خرج شده است. ولی از این به بعد نمی‌توانند در فیلم جدیدی بازی کنند.

ایل بیگی درباره بازیگران و فیلمسازانی که در حوادث سال گذشته موضع‌گیری سیاسی نامتعارف داشته‌اند نیز اظهار داشت: تک و توک مواردی هست که تلاش می‌شود با گفتگو و همراه کردن آنها حل شود. این هنرمندان اگران ادا یا تحلیل درستی دارند، ما هم می‌شنویم.

وی ادامه داد: در یک سال گذشته با بیش از چند صد نفر از عوامل سینما در جلسات اینجا گفت‌وگو شده است. حرفشان شنیده شده است. تلاش شده که با یک فضای مفاهم‌آمیز کمترین مشکل را داشته باشیم. حداقل افراد را داریم که به مشکل خورده باشند. تلاش می‌کنیم که مشکلاتشان برطرف شود و بتوانند کار کنند. بر این اساس، بازیگرانی چون باران کوثری، ویشکا آسایش، ترانه علیدوستی، کتابون ریاحی، پانته‌آ پیرام، فاطمه متمم‌آز آریا، گلاب آدینه، افسانه باگلان، هنگامه قاضیانی، پگاه آهنگرانی، مریم یونانی، شقایق دهبقان …و ممنوع‌الفعالیت خواهند شد.

اثر باستانی

کشف مجسمه گاو بالدار در عراق

مقام‌های عراق از یک مجسمه باستانی غول‌پیکر آشوری در نینوا رونمایی کردند. به گزارش ایسنا به نقل از الماینوتو، مقام‌های عراقی روز سه‌شنبه (دوم آبان/ماه ۲۴ اکتبر) از مجسمه باستانی «لاماسو» آشوری که در نینوا کشف شده است، رونمایی کردند. به گفته مسئولان آثار باستانی عراق، این مجسمه، که جریان کاوش در «خورساباد» کشف شده است، این مجسمه، که ارتفاع حدودی آن سه متر تخمین زده شده است، نخستین‌بار در سال ۱۹۹۲ میلادی توسط گروهی از باستان‌شناسان عراقی کشف شده بود. سر این مجسمه تاریخی نیز در سال ۱۹۹۵ روده شد، اما بعدها پیدا شد و اکنون به مجموعه «موزه ملی عراق» در بغداد اضافه شده است.

بر اساس بیانیه‌ای که مقامات عراق در فیسبوک منتشر کرده‌اند، باقی این مجسمه نیز به منظور سالم باقی ماندن دوباره دفن نشده بود. مقام‌ها اطلاعات دقیقی از تاریخ دفن دوباره این مجسمه و یا زمان انتقال سر مجسمه به موزه ملی عراق» منتشر کرده‌اند، با این حال بر اساس جدیدترین اظهارات این مقامات، گروهی متشکل از متخصصان عراقی و فرانسوی حین کاوش در «خورساباد» وضعیت این گاو بال‌دار را بررسی می‌کنند. «گاو بال‌دار» در فرهنگ آشوری نمادی از ایزد محافظ بود، که قدمت آن به بین‌النهرین باستان می‌رسد. قدمت مجسمه گاو بال‌دار که در روز سه‌شنبه رونمایی شد به امپراتوری آشوری نو بویژه دوران فرمانروایی «سارگون دوم»، یعنی از ۷۲۲ تا ۷۰۵ پیش از میلاد می‌رسد.

«مهمونی» تمام شد



ایسنا از مدیران پلتفرهای پخش‌کننده هم به دریافت پاسخی قطعی مبنی بر ادامه «مهمونی» در شبکه نمایش خانگی منجر نشده است، ضمن اینکه چندی قبل نامه‌ای در فضای مجازی منتشر شد که مُهر تاییدی بر حضور مهمونی در تلویزیون بود و از علنی شدن این اتفاق طی ماه‌های آینده خبر می‌داد. در این نامه که به امضای سرپرست اداره بازگانی صداوسیما رسیده بود، به شرکتهای تبلیغاتی اعلام شده بود که با توجه به ادامه ساخت «مهمونی» در شبکه نسیم، در صورت تمایل برای تبلیغات در این برنامه اقدام کنند.

انتشار فراخوان پنجاه و سومین دوره جشنواره فیلم رشد

هدا خواهد شد. دبیرخانه جشنواره در هر دوره، شخصیتی یا مضایق خاصی را به‌عنوان نماد «شان ویژه ایثار و از خودگذشتگی» انتخاب می‌کند. در پنجاهومسومین دوره جشنواره فیلم رشد نشان ویژه ایثار و از خودگذشتگی به آثاری اختصاص خواهد داشت که به دفاع از مردم و کودکان مظلوم فلسطین پرداخته است. جوایز نهادهای و دستگاه‌های کشور در بخش حامیان این دوره از جشنواره نیز به پنج محور «خانواده و جوانی جمعیت»، «فرهنگ کار، کارآفرینی و تعاون»، «پیوند نماز، مسجد و مدرسه»، «اسیب‌های اجتماعی با رویکرد صیانت از حقوق کودک» و «اسیب‌های فضای مجازی» اختصاص خواهد داشت.
قابل‌های این دوره از جشنواره شامل فیلم‌های کوتاه و بلند با محوریت داستانی، مستند، پویانمایی و فیلم‌نامه است.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، بر اساس اعلام دبیرخانه پنجاه و سومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم رشد، آخرین مهلت ارسال آثار ۲۴ آبان‌ماه ۱۴۰۲ خواهد بود.
علاقه‌مندان برای ثبت‌نام «رشد» بارگذاری آثار می‌توانند به نشانی **الکترونیکی**

حق پخش مسابقات داخلی تصویب نشد

پیشنهاد سازمان صدا و سیما درباره حق پخش مسابقات داخلی این بود که همان طور که دولت حق پخش برنامه‌ها و مسابقات ورزشی خارجی را به ما پرداخت می‌کند و ما هم به صورت رایگان در اختیار مردم قرار می‌دهیم همین کار را عیناً برای برنامه‌ها و مسابقات داخلی انجام دهد به بیان دیگر ابتدا باید حق پخش برنامه‌ها و مسابقات داخلی مشخص شود، بعد دولت آن را به سازمان صدا و سیما پرداخت کند و در نهایت ما آن برنامه‌ها و مسابقات را با همکاری وزارت ورزش و جوانان در اختیار فرادسیون‌ها قرار دهیم.

وی یادآور شد: البته که فعلاً در کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با این پیشنهاد موافقت نشد، اما مصوب شد تا شش ماه بعد از تصویب و ابلاغ نهایی برنامه هفتم توسعه، صدا و سیما آیین‌نامه اجرایی این کار را بنویسد و در دولت به تصویب برسانند. ما حتماً در آن مقطع زمانی هم بر پیشنهاد تصویب نشده‌مان تاکید خواهیم کرد. حق وزارت ورزش و جوانان و فرادسیون‌ها مسلماً باید پرداخت شود، اما حالا که تامین منابع رایلی حق پخش طبق پیشنهاد ما انجام نشد، باید تمهیدات دیگری برای منبع تامین اندیشیده و پرداخت شود.

بین‌المللی»، «پشتیبانی از عرصه تعلیم و تربیت دینی و اخلاقی فضیلت‌محور»، «پشتیبانی هنری و تربیتی از جریان رسمی تربیت و یادگیری»، «ایجاد زمینه و بستتری بر پایه عدالت برای رشد و بالندگی ظرفیت هنری‌تربیتی معلمان دانش‌آموزان فیلم‌ساز» و «گسترش نوآوری و خلاقیت و ارتقای سطح کیفی فیلم‌های علمی، آموزشی و تربیتی» را به عنوان اهداف اساسی این دوره از جشنواره اعلام کرده است.

در فراخوان این دوره از جشنواره «اهداف عملیاتی و راهکارهای کلان سند تحول بنیادین آموزش و پرورش»، به عنوان منبع الهام بخش مناسبی برای دست‌یابی فیلم‌سازان علاقه‌مند جهت حضور در ایسن رویداد بین‌المللی، به ایده‌های ناب، جذاب و بدیع معرفی شده است. بخش‌های پنجاه و سومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم رشد در سه بخش بین‌الملل، معلمان فیلم‌ساز و دانش‌آموزان فیلم‌ساز برگزار خواهد شد.

در این دوره چهار جایزه ویژه به آثار در موضوعات «مدرسه؛ مبدأ پیشرفت تمدن‌ساز ایرانی-اسلامی-اله‌پام‌بخش برای جهان»، «شان ویژه معلم»، «شان ویژه ایثار و ازخودگذشتگی»

چرم نوشته‌های دوره ساسانی در غار زل دلیجان

طول تاریخ محسوب می‌شوند. این گونه‌ها عارضه‌های طبیعی که در طول تاریخ به نوعی مورد استفاده و با استقرار انسان بوده‌اند غارهای تاریخی محسوب می‌شوند.

محمودی با اشاره به اینکه غار تاریخی زل در شهرستان دلیجان از جمله غارهای تاریخی استان است، گفت: این غار در حال حاضر توسط محضرمدنا نعمتی از اعضای هیأت

گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی افزود: بر اساس نتایج بررسی‌ها و کاوش‌های انجام شده، این غار نقش پناهگاه و نگهبرداری اششیایی با ارزش را در اوایل ورود اسلام به ایران را داشته و برخی از آثار دوره ساسانی در این غار نگهداری می‌شده است.

او تصریح کرد: غارها یکی از مکان‌های مستقرای انسان در

^[1] پدید می‌آید و به تدریج به جوامع انسانی تبدیل می‌شود

^[2] طول تاریخ محسوب می‌شوند

^[3] این گونه‌ها عارضه‌های طبیعی که در طول تاریخ به نوعی مورد استفاده و با استقرار انسان بوده‌اند

^[4] غارهای تاریخی محسوب می‌شوند

^[5] محمودی با اشاره به اینکه غار تاریخی زل در شهرستان دلیجان از جمله غارهای تاریخی استان است، گفت: این غار در حال حاضر توسط محضرمدنا نعمتی از اعضای هیأت

^[6] گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی افزود: بر اساس نتایج بررسی‌ها و کاوش‌های انجام شده، این غار نقش پناهگاه